2023 E

)
Ho

axan JTN Lo B F¥



T < C

JIS— S T T T 1~27
IN— TIL TS T LR —rerrrrrrrrrenrneneas 28~30
JIN— TILTTOR R L= T 31~42
H T f S 43~56
BRI . 57~58
BEMSH TS A Sereerrerreemmnrnii 59
A I S TS s 60~76
DA RS A JLrerrnrernremnmernnnanaentera e 7 7
FA L TS e 78~82
W SN f Sreeerenstninn 83~85
S g — R TR e 86~96
Ll S B = 97~100
AU T R et s 101~103
TR R — B R v 104
= Ty o - TP TP 105

BEmDEXDORRE. TEREEZ CHETEVLEY,
© # K Q@ #% & ® % 8
@ M| % @ #m% ® HEEEZMER-1—T—%

* IREHE
- HMROFLES(E, AEBLZTET,
- B R/NEMEICITEHERNEENTOEREADT, FIEBLZITET,
- B - RRIEAEICEYVEERL, MHRIBRESNDIGEENHYEFTOTITREVET,
- ZOBERICIE. HETILOBEGIF—HLIMAZBHIATHELALN., CEEOHEREL Y
BMLEIFET,
BRI ONTOTHEHE, CEEZRUFHELGEICDOEE L TIHRFTE T84 F T EKL
ZELY,




NR2EAYF Ry

34
BT-2.
12 = -
1432
s P
. '? W
09 0Q
BT-1 . o &}
35
NO. i &% Hig =17 NO. SR RRA R B
1| 801-067 [~y FRbwo NR14-16 x 2 199,650 | 26 | 700-061 |mEL 4mm 240
2 | 801-709 |€>&—7L—LAssy |NR2 271 700-066 [2Fv AU HHF30mn 300
3| 801-068 |7vrx% NR2 296,450/ | 28 | 700-051 [m—sit> 6X50 90
4 | 625-273 [F7vo— 30X50X4 250{( 29 | 700-025 [o—rnE> 5X35 90
5 | 801-704 |54 FFYvx4 HL b 850 72,120 | 30 | 815-010 <&+ v k M20(P1.5) 730
6 | 802-009 |~7ULY 32016XU 18,610{| 31 | 010-751 |F7 v v~ M20 180
7 802-010 ¥+ 7 rYU o 80mm 3,680| | 32 | 811-023 [/vz2=v 7L 130
8 | 802-017 |oU>s G115 750| | 33 | 811-024 [ZUz=y 7L 160
9 | 811-022 |F+=2 3R 7,560| [ 34 | 700-055 [FvZ7us sy EBEEY 2,360
10| 802-026 [EYiE» 2,040 | 35 | 625-103 |UvFer (@AHMT) [10mm 1,820
11| 802-007 |REY R M27P3 4,400
12 | 802-006 [/ R 2,220/ [BT-1| 010-087 [#n M18X40 SW 680
13 | 801-308 [NRR&ZYF 10,260[ {BT-2| 010-001 [ k M6X35N 90
14 | 802-027 [t ¢ 2,940] [BT-3| 010-036 [#u k M14X55 (P2) 530
15| 802-020 [27y>s 1,260
16 | 802-005 [@EL Y& DZ50/28 417,450
17 | 801-705 (2354 ko527 20,570
18 | 010-152 [~Av+ 7+ M18X158 2WNN | 16,340
19 | 802-069 [O7—Uvss w7k  |CATI 36,610
20 | 888-010 |4 7&> 10X60 750
21| 625-100 |V v FE> 6 mm 160
22|j 802-014 [wE+—x 1% 17,580

[* T RTRIREETT, ]



XRIENYER by

NO. X Bk B = (i@ ||No. SE AL Bk E @
1| 802-001 [~y Fzby2 197,660|| 21 | 700-035 |[o—irEy 8 x40 110
2 | 802-035 |7¥vR%& A 314,790 | 22 | 700-029 [ty FULsEY 5,140
3 | 802-005 [mEYY>&— DZ50/28 417,450|| 23 | 625-101 |[UvFE> 10mm 300
4 | 807-011 {yUv&—n7Ey [30m 7.330|| 24 | 802-018 [m7vuv sy v b CATII 36,610
5 | 700-066 [x+v7uvs 5$-30 300| [ 25 | 625-103 ju>7e> GEH%A47) [10mm 1,820
6 | 700-051 |m—iE> 6 x50 90| | 26 | 801-307 [x&> K XR 10,260
7 | 700-025 |m—iLby 5% 35 50 801-308 |zx > F NR 10,260
8 | 700-054 [m—ne> 6% 35 90| | 27 | 888-010 |/t4 FE> 10 %60 750
9 | 801-016 |ZA+F v 3,960|| 28 | 625-273 |F7viv— 30X50 x4 250
10 [ 802-007 |xE v Fu M27P3 4,400| [ 8T1| 010-087 [RA@#L b M18 x 40SW 680
11| 802-006 [/~> ko 2,.220| [ BT2| 010-047 |mAKALE M14 x 120SWN 750
12 | 811-023 [FUR=v 7N 6x1.0A 130 | BT3[ 010-036 [|A<AAL b+ M14 x55 (P2) 530
13| 811-024 |[FUz=v 7 1/83 8 160 BT4| 010-001 [ARAAL b M6 x 35N 90
14 | 802-009 |R7 Y& 32016XU 18,610| | 8T5| 010-130 |74 FHL b M24x380 8.070
15| 802-010 [v%»7bhuvs 80mm 3,680| [ BT6| 625-260 {xAaF v b M24 (P3) 530
16 | 802-017 {oUv & G115 750| 1 BT7| 625-259 |F & v RAF v b M24 (P3) 2,140
17 | 811-022 [F4 =4 3R 7.560| [ BT8| 018-013 |[F7 v v — M24 220
18| 802-019 [= b woe [=ETIIEPA 2,940

802-027 [ b v /¢33 2R 2,940 802-012 |[F—R¥+ v 7 1/24 = 440
625-100 |V v FE> 6mm 160 802-013 [mEH TS 1/24 2 7.620
802-026 |[[@Y iE® 2,040 802-014 [@mEHR— 2R 17.580
19 | 802-020 {x7Y>2 1,260
20 [ 700-030 [m—rE> 13x40 240

[* T RTRIRMETT, ]




XRAENYEZ 47

NO.

LR

EE

bk E {@ || NO. aE Beata Pk E {f
1 { 807-001 |~y FRpFvys AR - XR16-18x4 | 219,620|| 21 | 700-035 |m—it> 8x40 110
807-003 [~y KR by 2 ZR16x3 219.620(| 22 | 700-029 |[rvFULIEY 5,140
807-201 |~y FX by s UR14 %3 219.620{| 23 | 625-101 |U>FE> 10mn 300
807-202 |~y FR kv s UR14 x4 219.620{| 24 | 807-007 (A7 VY sL %7 b 40mn-CAT 1| 36,610
807-203 |~y FRRhwy DR18-20x2, 3 | 219,620|| 25 | 807-009 [+ %7 +rHF— 1,480
2 | 807-012 [F¥vR4& B 322110(| 26 | 625-103 |[v>Fev GEha47)  [10m 1,820
3 | 807-005 [®mEIYV&— DZ63/36 435,600(§ 27 | 801-307 [R& v F XR 10,260
4 | 807-006 [¥Vv&—nTEY 9,080 801-309 |4 vk E3lE14 10,260
5 | 700-066 [XFvTYUvs S-30 300 801-310 |{x& > F B3| %16 10,260
700-051 [A—rEy 6x50 90 801-311 |[R& ¥ F DR 10,260
6 | 700-051 |m—iby 6x50 90[| 28 | 888-010 |[/¢4 7E> 10X 60 750
7 | 700-025 {m—nrby 5x35 90[| 29 | 888-037 |Lm v v— M30 220
8 | 700-054 {Oo—ity 6x35 90[ | BT1{ 010-087 |/K&HFNL L M18 x 40SW 680
9 | 801-016 |X+5 w7 3.960| [ BT2| 010-047 |<AaHL k M14 x 120SWN 750
10 | 802-007 |RE> R M27P3 4,400( | BT3| 010-036 [<mHnr b M14x55 (P2) 530
11| 802-006 |/ R 2,220/ { BT4| 010-001 [/RAHL b+ M6 x 35N 90
12| 811-023 |#/Vzr=v 7 6x 1.0A 130| | BT5| 010-130 [R5 4 FHL b M24 x 380 8.070
13| 811-024 |F'yzr=vTu 1/838 160| | BT6| 625-260 |<A+v b M24 (P3) 530
14 | 802-032 [R7U>4 HIZEI0 |32918XU 27,8200 | BT7{ 625-259 |¥+ v xiLF v b M24 (P3) 2,140
15 | 802-009 |~7U>4 MIE80 {32016XU 18,610] | BT8| 018-013 |EL7 v v — M24 220
16 | 802-017 [0Uv % G115 750
17 | 811-022 |54 =4 3% 7,560
18 | 802-019 {Z btw/s¢ AR 1R 2,940 802-012 |h—2F vy 1/24 2 440
807-021 [R bwse 4 257 2,940 802-013 [MEHTS 1/2%+ 2 7,620}
625-100 |V v FE> 6mm 160 802-014 [HEF—2 1K 17,580}
802-026 [EY ik 2,040
19 | 802-020 |27Y>4 1,260}
20 | 700-030 |m—nE> 13% 40 240'

[* 3 < TRIKEETT. ]



DR4 B wWRZ oy s

(201 9%1A~)

NO.

e

Bt

gk

H

et

A&

H

E i B== 8 i
1] 801-052 [~y FzbFw2 DR18-20 x4 252,890(] 21 | 700-035 |m—ntE> 8 x40 110
807-004 [~y FRbv o ZR16x4, 5 221 700-029 [byFUroEY 5,140
807-204 |~y FRbtw 2 UR14 x5 23| 625-101 |uvFE>r 10mm 300
807-205 [~y FR}w2 VR16x 3 24 | 807-007 |[mFYUvos w7t CAT I} 36,610
807-206 [~y FRbv 2 VR16x 4 25| 807-009 {¥v7hAhS— 1,480
807-012 |7P¥vR%& B 322110/} 26 | 625-103 |UvFEerGAhg47)  |10mm 1,820
020-062 [BES U & — DZ70/40 434,390({ 27 } 801-311 |z& K DR 10,260
020-041 PH@ES U v &— DZ80/40(VR16 x4) | 392,650 801-309 |x& v F B3l %14 10,260
4 | 807-006 |vVUr&—OTFEY 9,080 801-310 A& K B3l%16 10,260
5 | 700-066 [RF-vTULS $-30 300(| 28 | 888-010 |/v4 S 10 x 60 750
700-051 [m—iE 6%50 90| { 29 | 888-037 [®7viv— M30 220
6 | 700-051 |m—nE> 6x50 90| | 8T1] 010-087 [#i b M18 x 40SW 680
7 | 700-025 [p—nEy 5% 35 90| | BT2| 010-047 [Fn b M14 x 120SWN 750
8 | 700-054 jm—iLEy 6%35 50 010-061 |HL b M14 x 140SWN 1,160
9 | 801-016 |R+5v 7 3.960] | 8T3| 010-036 [Hi b M14x55 (P2) 530
801-017 |R b5 v 7 X 4,430] | BT4} 010-001 {#n b M6 % 35N a0
10 | 802-007 |REYV EL M27P3 4,400] | BT5} 010-130 [R5 F#L b+ M24 x 380 8,070
11| 802-006 |/~ Fu 2,220} |BT6| 625-260 |+ b M24 (P3) 530
12| 811-023 |FUR=Zw i 6x1.0A 130] | BT7| 625-259 |F¥+vARLFv b M24 (P3) 2,140
13 | 811-024 {FUR=Zv TN 1/83 % 160] | BT8| 018-013 |FT7 v v — M24 220
14 | 802-032 |R7UVS 32918XU 27.820
15§ 802-009 |~7VU>4 32016XU 18,610 HETZ L+ DR 30,250
16 | 802-017 [oyv# G115 750
17 | 811-022 |71 2% 3R 7.560( 802-014 [#mEH—2 1% 17,580
18 | 802-019 |2 kw/< (AR 1] 2,940
807-021 |R bwst 4EA 2,940
625-100 |UvFE> 6mm 160
802-026 |EIY 1% 2,040
19 | 802-020 [x7Yyv4 1,260
20| 700-030 |m—nE> 13x 40 240

[* T~ TRIEMRTT. ]



XR 43, UR6&E

(2022518 ~)

No.l S | B&mB RiE B No. mE | BRA R E i
1 1803-202{~"y R R by XR 16-18x4 306.130({22 [625-101{Y) > FE > 10mm 300
Ny kX by UR 14x6 306. 1301123 [625-103[!) > F E > cans+n|10mm 1,820
2 [803-203[7 ¥ 24 [ 355.300{[24 1625-100{y) > F E > 6mm 160
3 1807-005[ES Y &5 — DZ63/36 435, 600([26  {807-021} R b w2\ LR 2. 940
4 [807-006[> ) o X—OF7EY 9,080 ]
) 27 _1801-307[R &~ F XR 10,260
6 |700-051|Oo—)LE Y 6x50 90 801-309(R &2 > K R 10,260
7 1700-025|O0—)LE > 5x35 90/(28 [888-010[/34 TE > 10x60 750
8 [700-054[m—)LE > 6x35 90)
9 1801-017|R kST 4.430/|BT-1/010-087| A JL k M18x40 SW 680
101802-007 | R E > KL M27 P3.0 4.400(|BT-2{010-061]{7RJL k M14x140 SW N 1,160
11{802-006 {/\> KL 2,220/ BT-3{010-001{#JL + M6x35 N 90
12(811-023| Y R=vyF)L __ |M6 P1.0 1301BT-4]010-130[ R 54 FAJL k__ [M24x380 8,070
131811-024 [ Y R=v T )L Rc1/8 160(|BT-5|625-259|F ¥ R)ILF v b M24 P3.0 2,140
14[803-204 [R7 Y L 4 33018U 30, 690|{BT-6[018-013[FE 7 v < M24 220)
151803-205(0Y) >4 G-135 1, 540||BT-7]625-260{F v k - 1M24 P3.0 930
16{803-206 | T 4 R4 47% 10. 170/|BT-8{010-063|7K)L k M16x65 P1,5 590
17[803-207 [#HJ)L FEI Y ik & 2.590|[BT-8[010-036{ AL F M14X55 (P2) 530
18(807-0071@ 7Y > < 4 b |40mm CAT-I 36,610 802-012|h FS5F v v T 1/24 2B 440
191807-009 1> ¥ 2 b HS— 1,480 802-013HEH TS5 1/24+ X 7,620
20(700-029 [k v FY L HE Y 5140 802-014[iHEHR—2R B3 17580
21[802-068| 2 T > % 1, 490




IR Ny FRbkvY

NO. o BRa RE = {@ [| NO. e B BE E

1 801-060 |~v KR bw & IR 306,130]} 28 801-070 {x& > F IR 10,260

2 801-061 |7V v R % F 385,990[] 29 1 888-010 /47K 10x 60 750

3 020-062 phES Y & — DZ70/40 434,390

4 | 020-077 [ UvE—BTEY 17,310 BT1{ 010-111 [#s b M20 x 50SW 900

5 | 020-078 |m7eroFErhs-— 5,200/ | BT2| 010-047 {#Hs b M14 x 120SWN 750

6 | 700-051 [p—ntE 6x50 90 010-061 [k M14 % 140SWN 1,160

7 801-062 |R7Y VI ES 3.2x50/40.5 680 |

8 | 700-037 |o—ntE 6 % 60 100( | BT3} 010-063 | b M16x65 (P1.5) 590

9 | 700-025 |A—nEr 5x35 90[ | BT4] 010-001 {4 b+ M6 x 35N 90

10 | 700-054 |A—itv 6x35 90(] BT5] 010-130 |25+ KA+ M24 x 380 8,070

11| 801-016 [Rbh5v 7 3,960 [BT6| 625-260 |+ bk M24 (P3) 530
801-017 |ZA k3w 7 * 4,430( | BT7| 625-259 |*vvRAFv b M24 (P3) 2,140

12 | 802-007 |[zE>Fa 4,400/ { BT8| 018-013 [F7v v — M24 220

13 | 802-006 |\ Fa 2,220

14 | 811-023 {FYR=v TN 6> 1.0A 130

15 | 811-024 |FUR=w TN 1/83 & 160 802-014 p@EHR—2 14 17.580

16 | 801-063 [_T7 U 32020XU 33,280

17 | 802-064 [vvZbhU¥S 100 5.600

18 | 802-065 |O0Uv# G140 1.610

19 | 802-222 |Faxv N 10,170

20 | 802-066 |R bw/e L 3.870

21| 802-067 |[=bwss R 3.870

22 | 802-068 |x7Uv 1,490

23] 700-793 |[ry U 10,290

24 | 625-101 |vvFEY 10mm 300

25| 020-009 [pF7Y>¥ox7 4+ |IR 51,910

26 | 020-073 |>v 7 FHhF— 5.450

271 625-103 |y FEXGEERAKZAT) [10m 1,820

[ T RTRIEMMETT. ]



XRF, DRF-4 (2021448 ~)

b

N BT | 854 FSLich B No. | B | HES RiE B
1 1801-065[~y PR EYY  [XRFi6-18x4 336, 7505121 (801-312/@ 7>y EY . |CAT-E—I 10, 530

801-066 [~v kX kw4  |DRF18-20x4 370,260{(22 1700-793| kv FU V4 EY [CAT-TI—IT 10, 290
2 1801-061 |7 ¥ X4 F 385,990/{123 1625-1011Y) U FE > * {10mm 300
3 |020-062 |;MES ) >4 —  |DZ70/40 434,3900124 [625-103|J > F E > aans -+ [10mm 1,820
4 1020-077|2 Y o 4—RPEY 17.310)25 |801-071|R &2 >~ K XRF 17.550|
5 1020-078 | AP EVHS— 5,200(| 801-072| A2V K DRF 17,550
6 {700-051|O—LE> 6x50 90]|26  1888-010]/%1 FE > 10x60 750
7 1801-062 | EE& 3. 2x50/40. 5 680} |
8 {700-037 |@—)LE > 6x60 100||
9 [700-025|O0—JLE Y 5x35 90|[BT-1]010-111{7)L k M20x50 SW 900
10{700-054 |@—)LE > 6x35 90|(BT-2{010-061| A JL k M14x140 SW N 1,160
11{801-017{R bS5 v T 4,430]|BT-3{010-001|7KJ)L b M6x35 N 90
121802-007 | R E> KL M27 P3.0 4,400 |BT-4{010-130| R 5 4 K7R)L b [M24x380 8,070
131802-006 [/ > FJL 2,220)1BT-5{625-259{ ¢ ¥ AL+ vy K M24 P3.0 2,140
141811-023 (5 Y XR=wF)L M6 P1.0 130)IBT-61018-013| F T v L+ M24 220
151811-024 | ¥ Y RA=v F)L Rc1/8 160}|BT-7|625-260| 4 v k M24 P3.0 530)
16]801-063 [R7 1) > 4 32020XU 33,280
17(802-064 [~ ¥ D2 Y L4 100 5,600]| 802-012|h FS5*xv v 1/24 28 440
18(802-065[01) >4 G-140 1610l 1802-013|iEH TS 1/24 2 7,620
19]802-222 |17 4 X & A7 0170)  |802-014[ER—R 1% 17.580
20{802-053 K FEIYIES | 2. 590]|




YR—P FAT T 7L — 24 (NRA14-16X2)

NO.| @®E BEE 8 =& || No. P& B B B i
1| so1-706 {7L—4 14-16X2 BT-1] 010-152 [~&sv v 7+ M18 x 158 2WNN 16,340
23| 801-709 |tv2—7L—14 14-16X2 ASSY BT-2| 010-125 |#nt M20 x 230WNN 2,640
801-711 [tv&—7L—4 14-16X2R  ASSY BT-3| 010-086 |# b M16 x 230WNN 2,360

4 | 801-031 |[Ya4v Ky oz  |36° 250 43.930] | BT-4| 010-125 [#ut M20 x 230WNN 2,640
5 | 801—085 |R~<—+— 14-16X20 & 11,500] | BT-5] 010-123 [#nt M20 X 200WNN 2,220
6 | 801-714 |E—L7L—k 14-16 67.760] | BT-6] 010-083 |#ut+ M16 x 200WNN 1,910
7 | 801-086 |£—4 14-16 27.830| | BT-7| 010-079 |%:a b M16x 165WNN 1,560
BT-8| 010-066 |@z&tiiL b M16 x 655WN 960]

BT-9| 010-114 [k b M20X70SWN 1,180|

BT-10| 010-089 |#u k M18 % 60SWN 820

BT-11] 010-113 |®a b M20X60P2.5WNN | 1,120

[* T RTHEMHETT, ]



VN— TNT Sy 7L—24 (NRA14-16X5)

BTW >y

&l e
@ e 2
NO. S e RIR E NO. RE i RIg =
1} 801-738 |7L—~LA 14-16X5 589,160/] BT-1] 010-152 |A<&+ v 7 b M18 % 158-2WNN 16,340}
231 801-739 [EY&—7 L~/ 14-16X5 ASSY 190,360({ BT-2| 010-234 {#ar b M22 % 230WNN 5,470
4 | 801-740 [#%®IR 4,180/ BT-3} 010-122 {3+ M20 * 170WNN 1,910}
5 | 801-031 {¥aA v rRyorR [36° 250 43,9301 BT-4| 010-079 |#xn + M16 x 165WNN 1,560
6 | 801-741 [/xv K 16X50X200 3.580|] BT-5{ 010-431 [#i b M22 x 150WNN 4,840
7 1 801-742 |7 L —L#BTL— b |14-16 18,150(} BT-6 | 010-123 |#an b M20 x 200WNN 2,220
8 | 801-714 |E~ALFL—F} 14-16 67.760/| BT-7| 010-083 [Hw b M16 > 200WNN 1,910}
9 | 801-086 |{£'—L 14-16 27830} BT-8{ 010-089 [+ M18 x 60SWN 820}
BT-9{ 010-429 [# b+ M18X160WNN 2,250]
BT-10| 625-052 JU#L k M22-2W2NN 7, 540
BT-11{ 010-066 [BIFTRESRL M16X65 SWN 960}
BT-12{ 010-114 |#Hw b M20X70SWN 1,180
BT-13} 010-113 |#u b M20X60P2.5WNN | 1,120

[ T THREMmsS T, ]



Y R—YTNTITIRT LA

(ARA.XRA16-18X2.3) (NRA14-16X3.4)

D
BT®
BT®
BT@
T RN
NO. oE BRA B E (@ || NO. aE & A8 E {f
1] 801-023 [7L—4 16-18X2 336,750/ | BT-1] 010—-155 |"@mL+7 b M16 % 138.4WNN 14,520
801-707 |7 L —A 14-16X3 BT-2| 010-124 |#Ai b M20 x 210WNN 2,360
801-025 |7 L—L 16-18X3 468,520(| BT-3| 010-122 |#n b M20 x T70WNN | 1,910
801-708 |7 L —L 14-16X4 8T-4] 010-079 |#it M16 X 165WNN 1,560
23] 801-710 |v&2—~T7L—4 14-16X3 ASSY BT-5| 010-123 PRt M20 x 200WNN 2.220
801-712 |[&r&—-7L—L 14-16X3R ASSY 190,340|| BT-6 | 010-083 {mn b M16 x 200WNN 1,910
801-021 (v &—~7L~L4 16-18X3 ASSY 190,340(] BT-7{ 010-113 [Em b M20 x 60P2.5WNN 1,120
801-031 | PafriRysz [36° 250 43,930|) BT-8| 010-066 [BftZLAL b M16 x 65SWN 960,
801-714 le—~L7bL—} 14-16 67,760( BT-9( 010-114 [R.L b M20X70SWN 1,180
801-033 |E—L7L—+ XR {2019.68 L8] 73,210{|BT-10{ 010-089 |#Lp M18X60SWN 820,
801-737 |E—L7v—F XR |2019.78~ 73,210 '
6 { 801-086 |t'—AL 14-16 27,830
801-009 fe—L XR 16-18 32,220

801-069 |E—L XRKW 20184 LT 32,220

[* FRTHKBRTT, ]

10



BT
—

Y=Y TAT T T L—2 (ARAXRAL6-18X4)

Bl

NO. RE B4 RAg £ & || NO. SE EBGaR ki £
1] 801-027 |7L—4 16-18X4 571,000]| BT-1} 010-152 |R"A v 7 + M18 % 158-2WNN 16,340
231 801-713 |e€v4—7L~L 16-18X4 ASSY 190,340() BT-2| 010-234 |#rk M22 x 230WNN 5,470
801-073 {/»a#H i 16-18 L 39,810/ BT-3| 010-123 {#i+ M20 x 200WNN 2,220
801-074 {NaH R 16-18 R 39.810/] BT-4| 010-083 |#wh M16 x 200WNN 1,910
801-033 |E—L 7L —FXR 2019.6 B L&Y 73,210|§ BT-5| 010-431 {Hn b M22 x 190WNN 4,840
801-737 {€—L 7L — FXR 2019.78~ 73,210|| BT-6| 010-125 [|Ki b M20 x 230WNN 2,640
7] 801-009 |£—14 XR 16-18 32,220} BT-7| 010-086 |Hn + M16 x 230WNN 2,360
801-069 |E—L XRKW 20184 LUHT 32.220|1 BT-8{ 010-089 |Rn b M18 x 60SWN 820
BT-9| 010-066 [BIFR&HIL b M16X65SWN 960,
BT-10{ 010-114 [#a b M20X70SWN 1,180
BT-11 010-113 |Ha b M20X60P2.5WNN 1,120

11

[* ¥ RTRIRMEETT, ]



DREBA(TL—1FEY)

No| 2% | #R8 | #% | dz||v] &' ®mas T
1.2 | 801-042 |DRFL~F LR 226,270§ IBT-1} 010-159 |H)Lk M18X230WNN 3,070
3 | 802-025 |EBIZRSALH5LF 14,650} [57-7] 010-234 [k M22 x 230WNN 5,470
4 | 801-044 |EBI&EHS— 3,210] {87-2] 010-198 |ARILF(H1B11LLET  |M20X240WNN 3,340
5 | 801-045 [DL—LhS5— 20X38X120 7,070} {e7-q 010-038 [R)LE M14 X 60WSWN a4
801-059 |JL—LH5—(H18.12~|22X38X120 7,070} {e7-4| 010-042 [H)LK M14 x T0SWN 5300
801-041 [2)LE—TS% vk | ET4A 7,330}
811-201 |TILA— %Dk 47 30,760 wWETL—k 148 48,400[|

12

[+ T ~THRIRM@STT, )



,Ju.gg 5%51 f-" y 24 e ))

e

()
No| RE B % R £ @ [[No| G&E & % RAs £
1.2 | 801-042 [DRTL—h LR 226,270} [5T-1] 010-427 | RBL %I+ M18X152WNN 16,340
3 | 811-304 [aL5-T545 vk L 22,870} [7-2] 010-038 |HR )Lk M14X60WSWN 440]

ALETSHyk R 22,870) {87-3] 010-424 [ b M20X70SWN 1,030

4 | 811-305 |#R/\+ DR 43,560} [87-4] 010-425 {AK )Lk M20 X 280WNN 3,150
5 | 811-306 |#R/\HRAR—4- DR 6,660} [sT-5] 010-426 [H Lk M16 X 280WNN 2,790
6 | 801-046 |/\27300 L 30,620] [87-of 010-083 [ )Lk M16X200WNN 1,910}
7 | 801-047 [/\3# 300 R 30,620}
8 | 010-281 [ETwiv— 14.5X40X4.5 440}

13

[* ¥ RTHRIRMETT,

]



DR#f &

Noj &%& &% e | =@ [Ino| BB BRE ke &
1 ] 801-046 |/\aA%300 L 30,620|||ET—1 010-125 |/R)Lk M20X230WNN 2,640}
2 } 801-047 |/\aH 4300 R 30,620]| IsT- o010-086 |k M16 X 230WNN 2,360}
3 | 801-039 [P—ATL—h 9?,1?0“57-3 010-083 |HJLk M16X200WNN 1,910]
4 | 801-040 |E—Ls 42,600 |eT-4 o010-189 |k M20 X 65WNN 2,640]
5 | 811-222 [afB—TS54 vk 21,9?DI|§T—5 010-200 |R)Lk M22 X 80SWN 2,140]
6 | 811-015 |ajLB—H5— 168 4,360“57— 010-092 ;E{TRELMRILE M18 X 75SWN 1,180]
7 | 811-201 |a)R—S vk 30,?50"|BT—7 010-244 |7RJLk M14X230SWN 3,350]
BT-8| 010-042 |HRILk M14X70SWN 530]

14

[* TRTHBREBERTT. ]



DRER S, (R 28 £ 4 B ~)

No| BE & & % g | =@l 8% i & % B = @

1 | 801-046 {/\34 %300 30,6204 {7-1] 010-125 [H)Lk M20X230WNN 2,640
2 | 801-047 |/\34 4300 30.620§ |a1-2| 010-086 [k M16 X 230WNN 2,360
3 | 801-039 [¢—sLTL—F 97,1704 {7-3} 010-083 [H )Lk M16X200WNN 1,910
4 | 801-040 |E—4 42,6004 [57-4 010-189 [R)Lk M20 X 65WNN 2,640
5 | 811-301 [/ 3% 39,930 [s7-5 010-200 [ )Lk M22 X 80SWN 2,140}
6 | 811-302 [2)LB—TS45uk 33,880 [BT-o] 010-092 [EIFRERILE M18 X 75SWN 1,180}
7 | 811-303 [3LA—S v Db 15,130 [aT-7] 010-424 [k M20X70SWN 1,030

1

5

[# F N THUR R T,



DR —ThRAILTL—F

NO.| &% Bt s E{{ |{NO.}  RE Bt ki HiH
1 | 880-004 {¥'—ThANTL—+ |1 35,090
2 | 880-005 |V —YHANNT~ 4,400
3 | 880-006 |7L—t (HF—&E) |DR 18,150
4 | 010-121 |Fnb-FA4a¥Fy b |[M20x180 (P2.5) 2,060
5 | 010-033 [Hib-Fvih M14 x50 (P2.0) 440

[x g ~Chitlitgcd. )

16



Y=L I NTSYRIL—LXRE)#EIL 54T

NO. =& e g = {# || NO. aE BR&RE R E i
1| 801-725 |7L—4 XRF 771,980 | BT-1| 010-255 |#n b M24X230WNN 3,610
2 | 801-726 |[€v&—7L—A XRF  Assy 262,570| | BT-2} 010-156 |4 b M24X240WNN 3.820
3] 801-751 |[¥77L—4 1 XRF  Assy BT-3| 010-125 |#a b M20 x 230WNN 2.640
4| 801-752 [#77L—4 2 XRF ASSY BT-4] 010-077 |#u+ M16X150SWN 1,320
5| 010-283 |h5— 46X24.5 x 150.3 3,390] | BT-5| 010-071 [aozHL b M20-2W2NN 7.870
6 | 010-062 |#n35— 32x20.5 x 100 2,550( | BT-6| 010-208 |4 b M18X200WNN 2,850
7] 010-053 |#n5— 46X24.5 x 100 2,790 | BT-7| 010-424 |#n b M20X70SWN 1,030
8 | 801-728 |~ami XRF R 43,810| [ 87-8| 010-038 [Ha b M14X60SWN 440
9| 801-727 |~arx XRF L 43,810| [ BT-9| 010-129 [#u b M22X280WNN 6.000
10 | 801-020 |#&iR XRF 3,390| |BT-10] 010-210 |#®u k M22x 240WNN 5,090
11| 801-753 |@m@&7L—+ XRF 16,460 [87-11] 010-092 |#tReHRL+ M18X75 %1 1,180
12 | 010-072 /x> K L=90 1,460} [87-12] 010-193 [H k M24 x 80SWN 3,390
13| 801-731 |an&~754 v 1 |XRF R 20,570) [87-13] 010-089 |#tn b M18 x 60SWN 820
AL&~TF54y M1 |XRF L 20,570} BT-14] 010-191 [+ Rz47  [M22x65WNN 1,520
14| 801-732 [#/s3 1 XRF 39,210| [BT-14] 010-192 [RA+ DA T M22 x 90WNN 1,680
15 | 801-734 [an&—s %7 b XRF 8,470] [BT-15| 010-191 |#n b M22X65WNN 1.520
16 | 801-733 [|#R/v%x R~—%— |XRF 6,000}
17 | 801-736 |[an&—7354 v k2 [XRF 30,500
18| 801-735 |#k/tx 2 XRF 35, 940
19| 010-281 |[F7vvv— 14.5X40 x 4.5 440(
20 | 801-729 |E—~LFL—} XRF 95,590
21| 801-730 |E—4 XRF 46,470

17

[* ¥~ THRIKEE T, ]



DIN—2TIWTS59RIL—L(DRF)3E 44~

-

—
INVA—-28E~

NO. RE Bk R = {@ || NO. & R4 Bk £ i
1] 811-001 [7L—4 _ |DRF 834,900(| BT-1| 010-156 |#L bk M24 x 240WNN 3.820
21 811-002 |Ev&—7L—L4 DRF  Assy 284,350([ BT-2] 010-255 |#u b+ M24 x 230WNN 3,610
3| 811-196 | 77L—4 1 DRF  Assy BT-3| 010-125 |[#L b M20X230WNN 2,640
4| 811-197 |¥77L—4L 2 DRF Assy BT-4| 010-077 [#n b+ M16 x 150SWN 1,320
5| 010-283 |H5~— 46X24.5X150.3 3,390|[BT-5| 010-071 |aoFHiL b M20-2W2NN 7.870
6| 010-062 |Hh5— 32X20.5X100 2,550| | BT-6{ 010-208 |#u + M18 x 200WNN 2,850
71 010-053 |H5— 46X24,5X100 2,790({BT-7] 010-424 [H1 b M20X70SWN 1,030
8 | 811-096 {NaH R DRF R 42,840(|BT-8| 010-038 [#iL k M14X60SWN 440
9| 811-095 |H~aAHx DRF L 42,840[|BT-9| 010-129 |#u b M22 x 280WNN 6,000
10 811-198 |43k DRF 3.630] [8T-10] -010-210 |HRi b+ M22 x 240WNN 5,090
11 811-199 |#@aiR 7L — k DRF 17,910( {BT-11{ 010-193 [Hi b M24X80SWN 3,390
12 | 010-072 |/3v K L=90 1,460( BT-12] 010-197 [#IR&FRL L 81 [M20X75SWN 1,580
13| 811-304 |an&—7354 v F1 [DRF R 22,870| [BT-13 010-060 |4k M16X60SWN 590
aLg—7354 v k1 |[DRF L 22,870 [BT-14{ 010-191 b (RZAF)  |M22x65WNN 1.520
14 | 811-019 [®R~ % 1 DRF 43,560 010-192 [Rik (DRAF)  |M22x90WNN 1,680
15| 811-303 [anrz—+ v 7+ DRF 15.130| |BT-15 010-191 [#n b+ M22X65WNN 1,520
16 | 811-020 [ME/tAR_—H— DRF 6,660
17 | 811-302 |aL&—734 v +2 |DRF 33,880
18 | 811-025 |-~ % 2 DRF 39,930
19 | 010-281 |®7v>v— 14.5X40X4.5 440
20 | 811-097 |E—4LFL—F} DRF 104,060
21| 811-098 | —4 DRF 50,820

18

[ T ~TRURMEETT, ]



EFZEIRN—TAT7I59HA 7L —2 (URA 14X3 - 4)

NO. & s R =8 ] NO. il Bahd L) = i

1] 801-076 [XA4 v 7bL—L 14x3 350,500 BT-1 | 010-154 |/"&> % 7 b M18X152WNN 16,340
801-077 |41 v 7L —4 14X4 398,090 B7-2 | 010-125 |#ar b M20X230WNN 2,640
2 | 801-079 [¥4 F7L~L 14X3.4 163,350 BT-3 | 010-082 [#n b M16X190WNN 1,760}
34| 801-722 (k2 ~7L~4L UR3.4 ASSY 211,750] | BT-4 010-080 A b M16X170WNN 1,620]
5 | 801-081 .|¥=sAvh7FL—F |78k UR34 29.040 BT-5 | 010-123 {&u b M20 < 200WNN 2,220
6} 801-082 (¥aAf»+FL~F |UF UR34 29,040 BT-7 | 010-123 {4 b M20X200WNN 2,2204
7 801-031 |¥aq bRy sz |36° 250 43,930, BT-8 | 010-083 [+ b M16 x 200WNN 1,910'
8 | 801-714 |[E—~L 7L~} 14 67.760 BT-9 | 010-079 {#s b M16 > 165WNN 1.550'
9 | 801-086 |E'~4 14 27,830 | BT-10 | 010-066 p#{TR&Hi b M16 x 65SWN 960}
' BT-11 | 010-114 |Rn b M20X70SWN 1,180
BT-12 | 010-089 [Ra bk M18 > 60 SWiN 820]
BT-13 | 010-113 |#A + M20 % 60P2.5WNN] 1,120}

|

|
1

19

[ 3 THRREE T T, )



BBl Y N—vTA75u 7L —24 (URA14X5)

G R R £ {f NO. RE T & = il

1| 801-078 {447 L —L 14%x5 439, 230 BT-1 010-282 |+ b M24 x 240WNN 3,820
2 801-080 |H+( F7L—L 14X5 178, 200 BT-2 010-234 |#u b M22X230WNN 5,470
341 801-745 | &2—T7L—L UR 5 Assy 211, 750 BT-3 010-082 |#H bk M16X190WNN 1,760
5 010-283 |Hh 35— 24.5X46X151 3,390 BT-4 010-080 [+ b M16X170WNN 1,620
6 801-746 |YaA v +FL—F |7avF URS 29,040 BT-5 010-123 |Kn b M20 x 200WNN 2,220
7 801-747 |¥aA v 7L —+F Y7 URS 29,040 BT-7 010-123 {Hn+ M20X200WNN 2,220
8 801-031 |¥aA v bRy s R 136° 250 43,930 BT-8 010-083 KLk M16 x 200WNN 1,910
9 801-714 {E—L 7L — b 14 67,760 BT-9 010-079 (R b M16 x 165WNN 1,560
10 | 801-086 |&'—L 14 27,830 BT-10 | 010-066 [|i&{tR&RIL b M16X65SWN 960
BT-11 010-114 PRV b M20X70SWN 1,180

BT-12 010-089 |Hn b M18X60SWN 820

BT-13 010-113 |sRu b M20X60P2.5WNN 1,120

20

[* T NTRIKMERTT, ]



ES|EYN—TNFS57RTL—L(ZRAT16/VRA16)

NO. Mg B2 18 =& || NO. RE BRE A E{m
1 801-715 |AA>TL—L ZR16%3 506.000f [ BT-1] 010-154 |~"A> + 7 FZRVR3 M18X152 WNN 16,340
801-716 |[x 4> 7L —4 ZR16 x4 550,000 010-282 |#i bk VRX4 M24 %240 WNN 3,820
2 | 801-720 |Y4 F7L—L ZR16 446,600} | BT-2| 010-234 |#. kZRVR M22x230 WNN 5,470(
801-721 | B4 K7L —A VR16 490,600] {BT-3| 010-208 |*®Er+ ZR M18x200 WNN 2.850)
3.4 801-749 [t>2—7L—LASSY [VRx4 211,750 010-159 |F)L b+ VR M18x230 WNN 3.070,
801-748 |t &2—7L—~LASSY |[ZR.VRX3 211,750f { BT-4} 010-107 |Ka b ZRVR M18x 180 WNN 3.510
51 801-723 |[¥sA v b7 L—+ [zorr 31,350{ | BT-5| 010-125 |#. b+ ZR M20x230 WNN 2,640
6 | 801-724 |¥aqvbTL—Fk Uy 31,350 010-128 |HKa b VR M20x260 WNN 4,360
7 801--073 {»»aAx VR34 16-18L 39.810] [BT-6( 010-086 |~/ b+ ZR M16x230 WNN 2,360
8 801-074 |/na3H & VR34 16-18R 39,810 010-253 [+ VR M16x260 WNN 2,790
9 801-031 [YaA v Ry R 36° 250 43,930) [BT-7| 010-083 |[HR/L+ ZR M16x200 WNN 1.910,
10 { 801-033 |E—A47L—FZR 16 73,210 010-086 (i k VR M16x230 WNN 2,360
801-737 |£—4 7L —FZR 16 (2019.78~) 73.210| | BT-8 010-123 [#r b+ ZR M20X200 WNN 2,220
11} 801-009 |¥—4 ZR 16-18 32,220 010-125 |#F/ b VR M20x230 WNN 2,640
801-069 [ —L4 ZRKW 2018 LLE 32,220| [BT-9] 010-083 |HFai b+ ZR M16x200 WNN 1,910
12| 010-283 |#35— VRX4 24x46x151 3,390 010-086 |HFiLk VR M16x230 WNN 2,360
BT-10f 010-079 |Xik ZR M16x 165 WNN 1,560
010-083 |#Hi bk VR M16x200 WNN 1,910
BT-11] 010-066 [#&{t&Z2H)Lk ZR |M16X65 SWN 960
BT-12} 010-114 |Fi+ ZR M20X70 SWN 1,180
BT-13] 010-089 {43k M18X60 SWN 820
BT-14] 010-113 [+ bk ZR M20X60 P2.5WNN 1,120
802-025 |E3l2x54 K557 14. 650

21

[* FRTHBERMAE TS, ]



UN—=TNFT5VRREEEB(ARA/VRA)

L

i Bt R E i NO. mE BRA bk = fii
801-031 [YaA v iRy x |[16-18 43,9300 | 24 | 010-113 [HKi b M20 x 60P2.5WNN 1,120
801-073 |{/~2Ax16-18 L 39.810] { 25 [ 010-079 |Hit M16 x 165WNN 1,560
801-074 |34 %x16-18 R 39,810f | 26 | 010-122 (R b M20 x 170WNN 1,910

2 820-001 (E—L ) 46,860
3 820-002 |[E—LFLE Eaxtl 48,400
4 820-003 |E— LKA P8l 48,400
5 820-004 (R b+Zv 7 L 33.160
6 820-005 (R +~Zv 7 R 33.160
7 820-006 [2armAvy F&Ei¥ 17.580
8 820-007 {a>rmv K 17.580
9 820-008 {R7VU v ' 10,170
10 | 700-069 [HZ— 20%28x%73 13.440
11| 700-070 (7 v 20x28x1 190
12 | 811-023 |/ UR=v 7L M6 130
13 | 700-113 j&v~ 20x92 17.190
14 | 700-071 |[HZ— 20 x 28 x 23(2f&IN) 1,510
15| 700-072 [7viv 20 %27 x3(3AA) 3,120
16 | 700-002 [A—iLE> 6 % 40 90
17 | 700-073 |7v ¥ 16x28x2 100
18 | 700-053 |{p—/L K> 5x32 160
19 | 700-074 [HZ— 20x30x25 6,300
20 | 700-079 |HT— 20x25x28 6,300
21| 010-117 |k M20 x 120P2.5WNN 1,410
22 [ 010-064 (&b M16 % 65P2WNN 590
23 | 010-115 |#®i b M20 x 80P2.5WNN 1,320

[ F_THIKM@ETT. ]

22




U—2 T T SHE a4 4 (16-18)

0\%6;:0
NO. mEF e R = { || NO. i Ik A =
1 810-101 |¥aA ¥ &Z—~v } R(2019.7 B L&) 13,180/ 10 1 010-113 |HJL FARZN ~%13 |M20 x 60WNN(P2.5) 1,120
810-116 | aA > &2—Rvy } R(2019.78~) 13,180 010-115 [+ b (ARX3) [M20x80WNN 1,320
2 810-052 ¥ a4 > 2—#lfE 2,870 010-424 |+ (ARX4) |[M20x70SWN 1,030
3 810-103 (Y =zAv&—>z7 R 8,790 010-060 [H b (XR) M16 x 60WSWN 590
4 010-007 (mMARAKIL b M10 x 3bSWN 300| 11 810-202 |Ev bE> 18mm 1,820
5 810-111 Yz A >»&—~xvy L(2019.7 A LABD) 13,180 010-058 |#H b M16 % 50N 1,120
810-117 [ aA v a—xy + L(2019.78~) 13,180(} 12 010-002 |[msHn b M8 x 365WN 130
6 810-062 Y a4 > x2—#ilE 5,870
7 810-113 | aA>»&—> 7 L 8,790 810-203 |RE'» E7NaANEAT 440
8 010-007 |MBRAKNL b M10 x 35WSWN 300 810-201 |ARFAAX~—+##— |AR3 7.870
9 810-118 |2 aA > &Z—AT—AR [2019.7ALLE) 21, 780 810-204 [ARAR~—H— AR4 5,450
810-119 ¥ aA »&2—RT—AR |2018.7A~ 21,780 700-025 |A—iE 5x35 50}
810-120 |¥aA »R—AF7—XR [2019.7A L&) 21,780
810-121 |¥YaA v &2—RF~—XR |2019.78~ 21,780

*Va vy R—FE—-LFR—F

TafvE—

faths -

TaArE—TT7X

AN ABREEFBICE->TWET,

23

[* T ~THkMETT, ]



YIR—LTINTS9RT a1 4(18-20)

NO. mE e R = @ || NO. oE oG g =il
1 | 810-205 |[YaAdrs—~y b L (188) 16,120] 15 | 010-058 [#®£uL b M16 x 50N 1,120
810-206 |[¥sAv&—y |} L 16,120 810-202 |[twv bV 18mm 1,820}
2 810-207 {YaAf»x— =T L 8.790
3 | 010-007 |mABAAEL M10 % 35SWN 300 810-203 [RE» LTNAANEAL T 440
4 | 810-211 [V aAa v x—#iE 5,870 700-025 |A—iLt'y 5x35 90|
5 | 010-002 |mAn bk M8 x 30SWN 130
6 810-208 [¥aA v &2—XF7— DR(IA%Y) 21,970
810-209 [YaA v sa—2F— DR 21,970
8 | 810-050 |YaArs—~y b R(IA®) 16,120
810-210 [P aA v &—~y b R 16,120
9 810-051 |[YaA>va— =7 R 8.790
10 | 010-007 [MARBHRNL b M10 % 35SWN 300
11 | 810-212 ¥ a4 v x—HilE 5,870
12 | 010-002 |m+Kn b M8 x 35SWN 130
14 1 010-096 |Hn b M18 x 90SWN 1.320
*Vaf Vv R—Riflg- YA r—2 TR
Fu b BRERBIC A TOET,
I |

24

[* T RTHREEETT, ]




UIN— T T SORGT—=RA I

g,
1§%ﬁ?
16%7

NO.| &% BRE R E @ |{No) @B R4 B =
1 | 880-881 |75 % v+ XR-NR [4~ 33.690|| 18| 010-030 |\—7 v v FfgEHRL b M12x40 (W)l 1,560}
2 | 880-882 [k g 24,900|] 19] 880-013 |7L— FXR(h 5 —5iE) 4R 19.350|
3 | 880-883 |=r5~ 17.580 890-004 [EBIZ 754 v b 21548 13,920|
4 | 880-890 |21+ 6.00-9 33.880
5 | 880-885 |4 4—h 820 880-880 |7 — T4 L—3 (XR) 1~19 181,410
6 | 010-068 |#L k M16 x TOWWNN 630 880-893 (' —v kA L—3 (EBIZE) [1~19 182,440
7 | 880-051 {/"7'> % 7 hXR |Assy 40,780

RT7YL S 6207 1|880-881/7"77yF DR - EEBIE |45% 33, 690

ANE—=NT 7]880-051| /7> + 7 k DR Assy 40, 780

7Yy 6205

E R

Rk M12 x 35SWN
13 | 010-091 {1k M18 % 70SWN 1.200
14 | 700-112 |2 v F v 3,520
15 | 625-100 |V »FE v 6mn 160
16 | 010-033 |# b (XR/DR) [M14x50SWN 440

010-034 |mAL + (BB %){M14 x 50SWN 750
010-077 |/Fv h (E31%) |M16x150SWN| 1,320

17 | 700-024 lo—n > 13 %60 440

25

D* ¥ ~NTHRIRIER T, ]




(XRF - DRF)

TIIRT Y EAN

Y= 70

BT-3

26



No. RE B Sat g = @[] No. i e ki) 2

1 888-019 |4 —URAoL—4A 62,920 | BT1 010-239 RILE M22X200WNN 5,090

2 888-020 |JL—LZAF—A [XR 54,450 | BT2 010-208 RILE M18 % 200WNN 2,850

888-039 |TJL—LRAF—A [DR 54,450{ | BT3 010~208 ARIUE M18X200WNN 2,850

3 888-021 |JL—LAF—B |XR 54,4501 | BT4 010-133 ALK M10X256SW 160)
888-040 |JL—LAF—B [DR 54,450
4 888-022 |RALH TSk 55,660
5 888-023 |BwHTSH vk 33,280
6 888-024 7w REIT T vh 43,560
7 888-025 |N\NTLHTRRF— 94,380
8 888-026 YL HTL—FA 9,440
9 888-027 |9 L —}B 9,080
10 880-001 |&A¥ 22-10.00-10 10P | 98,620
11 888-028 |twhEr 21.5X360 7.870
12 888-029 |Ev 25.2X334.5 7,020
13 888-030 | 22.2X312.5 6,780
14 888-031 | 22.2X285.5 6,780
15 888-032 |Ev 29.7X163.5 7,260
16 888-033 |BIE/\% 6X50X230 11,450
17 888-034 |FIyRRRILE  |M12X100NWWN 730
8 888-035 |HhS5— 27X18.5X100 3,150
19 888-036 | v y— 40x11.5X4 370
20 625-100 |UYLFEL 6mm 160
21 700-051 |@— )L 6X50 50
22 888-037 [Ty y— M30 220)
23 888-038 |Fwh. Twiy  [MT4NN NW 210
24 811-023 |FWZR=yT)i  |MEP1.0 130

g R CRIRIEETY . ]

27



A=NETS7yMUN—= TV TF5HR)—20164E1 B LIET

NO. RE A bk = {i || NO. RE R B H{f
1| 811-230 {ang—> v 7k 3% 29,290
2 | 010-042 |Er bk M14 x TOSWN 530"

811-231 [ans—755v+ [3@UT - £ T4 7,330}
811-232 |ang—754 v k 4@k - T 7,330
4 | 010-035 [k M14 x 55SWN 530
5 | 811-233 |an&—7354 v k XR - AR18-20 21,970,
811-235 |aA&—T7 54 v b SR14, OR12-14 21,9701
6 | 811-212 |anz—no— 4.110f
7 | 010-052 [k M14 x 200WNN 1,760]
8 | 010-123 |HKiL+ M20 x 200WNN 2,220
9 | 010-083 |Hik M16 x 200WNN 1,910

28

[ TN TREMETT, ]




A—=EBTSry b UN—TVTS59R)—BRITETIV 20165F1 5~

NO. RE BRE g = @ || No. RE 2R e il
1| 811-004 [ang— w7 b 3R 29,290|| 9 | 010-083 [®nr M16 x 200WNN 1,910
811-230 |ai&—s w7 b 370 (UR - NR) 29,29() 010-086 [ M16 x 230WNN 2,360
010-042 |#L bk M14 x 70SWN 530 010-253 |#L ~ M16 x 260WNN 2,790
811-005 [aAN&—F54 vy k 3L - ETH 7.330
811-006 |3 &—7354 v k 4@ E - FTH 7.330
4 | 010-035 %t M14 x 55SWN 530
5 | 811-008 [aL&~F34y k XR3 - AR3 - ZR 21,970
811-009 [ &—FS54 vy k XR4 - AR4 - VR 21,970
811-234 |an&—7 34wk UR - NR 21,970
811-011 [N &—F 54y k VR1:ZH 21,970
811-014 [#—YhALzF— XR - AR 27,830
6 | 811-212 [a&—HF5— 138 4,110
811-015 |aINK—H5— 168 4,360
811-016 |ang—H5— VRLES - 214 5,090
7 | 010-052 [Hu b M14 x 200WNN 1,760
010-244 |H.L k M14 x 230WNN 3.350
010-249 | b M14 x 260WNN 4,120
010-159 [# b+ M18 % 230WNN 3,070
8 | 010-123 |®aur M20 x 200WNN 2,220
010-125 |Ha bk M20 x 230WNN 2,640
010-128 [k M20 x 260WNN 4,360

29

[* T _THIKAER TS, ]



G—ILAYN—=TIVTSHE)—BRIEFTETIL

o
Y
xj-dl
i
LA
[
1!
[
I
[
[
[
[
[
] ]
[ Bt
b
Iy 1
b
b
g
tij‘}’:ﬁ'{
b
\/\.\
"
(Bflo—1L4) (Efa-14)
Fi15438
NO. mE B&RA Pk E NO. R IS . BiH
1] 811-202 |7—LAR ' R 13,180
2 | 010-042 A b M14 % 70SWN 530
3] 811-203 |ang—7~— L R 10,260,
4 | 010-088 |#w b M18 x 50SWN 750
5 | 010-018 {#a b M12 % 45SWN 240
6 | 811-023 |7URZw 7N MEP1 130
7 | 010-006 {#n k M10 > 35SWN 160
8 | 811-010 |anZ—n7 6,600
9 | 811-013 |[RFYVH 6006LU 1,620
10 | 811-026 |RT YU/ ESE 32%50/31 680
11| 811-027 {RT Y v &/mER 10.5%40%2.3 590
12 | 010-163 |®au b R« M10x15 160,
13| 811-012 {RF+ v 7Y s RA55am 300
14} 811-021 |FA NP — 22148 750
15 | 710-003 fanx-— 18 23,430
| 710-002 |z3Ns~ 16 19,050,
16 | 811-017 |N7HEs 2,940
17 | 811-204 {7 — LKz L 13,180,
18 | 811-205 |atx—7-—L4 L 10,260
19 | 010-164 |4 b L M10:15 300
811-195 |7k w h(ans-8) (R 16,340
811-194 [Ty F{(anz-—-3 L 16,480

30

[ g~ THREMETT, ]




UN—=2T )V 12-14R R F— )V iR A—BRIFEF I

NO. RE A% A E {m || NO. R TS g E
1 850-002 |RAF —if—F R 41,000{] 19 | 020-164 |H/N—iK— FHifs 5,570
860-020 | RF—~iKR—~ K L 41,000{] 20 | 010-002 jmAi k M8 x 35SWN 130
2 010-194 |MARAKIL b M12 x J0WSWN 530{| 21 | 850-034 |Nvy bRF— R 2,940
3 | 010-021 |mMABfAAEML b+ - M12 x 50SWN 530 850-035 |~y b 2T~ L 2,940
4 010-007 |{MARARIL b M10 x 35WSWN 300{| 22 | 850-006 |=R~_—H— R 1,480
5 850-003 (> =z 7 R 23,430 850-050 [R~_R—H— L 1.480
860-021 |>z 7 L 23,430(| 23 | 010-016 |Hi+ M12X40SWN 240
6 010-015 MR k M12 x 35N 300
7 850-004 > R 10,260
850-022 |+~ L 10,260
8 850-057 [RF—LBRvy b R 12-14 80,540
850-058 |RF—ILARY b L 12-14 80,540
9 803-060 |Z¥ F¥#A F(a—t) |RL 12-14 10,990
10 803-061 |3~ FH4 K(mrs) RL 12-14 17,580
11| 010-070 |{m+n b+ M16 x 70SWN 900
12 010-017 (M b M12 x 40SWN 300
13 | 803-008 |k—s R.L 7,390
141 010-020 |mRn b M12 x 50WSWN 380 ¥ 2T oV VRS AR E-LRR-F
15| 803-005 |Fy7a—-i% R 14,650 HNR—=R—F b= FyvFa—LRIERILID
803-022 |Fv S a—-L2& L 14,650, BEERICG>TVWET,
16 803-012 [Hh/~\=FK—-F7Z47 v+ IR 2.500)
803-023 |[HA—=HF—=FT7S545 v b |L 2,500
17 020-162 |H/N—HR—F~Ry k R 5.570)
020-163 [H/N—KR—-FxRw | |L 9,570
18 010-194 |MARAFRIL b M12 x 40WSWN 530

31

[* TRTHRIRBEETT, ]



UN—27 ) 12-14FBIE R A—IRIFEF I

NO. RE EfREA B E @ || NO. R R g E
1| 850-053 |#ifg:R—F 12-14 |R 38.600] | 18 | 020-162 [H/—R—FRvy t R (8&Fi1LHAE) 5,570
850-054 |#ifs:h—F 12-14 |L 38,600 020-163 |h/ A —H—FRy b L (8FuHE) 5,570
010-002 {mARsL M8 x 35SWN 130 850-007 |HA—R—F~y b R (6L 5,140
850-003 |+ =7 R 23,430 850-032 [H—R—-FRy k L (6KRiksA) 5.140
850-021 |~ =7 L 23,4300 | 19 | 010-194 [mMiRAHFN + M12 x 40SWN 530
4 | 010-015 [m&Fsn b M12 x 35N 300] | 20 | 020-164 [H/8—FE— Fg 2% o) 5,570
5 | 850-008 l+v R 10.260 850-008 [H/N—R— Pl 61L& 5,140
850-022 | v L 10.260] | 21 850-034 Ry pRF— R 2.940
6 | 010-021 |mMBAFEL M12 x 50SWN 530 850-035 |~y F2F— L 2,940
7 | 010-007 ImiRfHn - M10 x 35WSWN 3000 | 22 | 850-006 |R~—4— R 1,480
8 | 850-055 [#ifgAA~w k R 87,850 850-050 [R A2~ H— L 1,480
850-056 [#fsm~y b L 87.850
9 | 010-194 |miRMmHiL k M12X40WSWN 530
10 | 803-060 |[5> N4+ F(3a—+) |RL 12-14 10.990
11| 803-061 |[5 FHa F(nyvs) |[RL 12-14 17,580
12 | 010-070 |ms#n + M16 x 70SWN 900
13 1 010-017 (@K b M12X40SWN 300
14 | 803-008 |b—u R.L 7.390 ¥ T VSV RYAR - TR~ F
15 [ 010-020 |m-s bk M12X50WSWN 390 HNR=Re R o bl - F oy T RIERL R A
16 | 803-005 |F¥v 7a-—-iz% R 14.650 BEEBICA->TOVET,
803-022 |Fv7a—-nxk L 14,650
17 803-012 [H/18—-F —=FT34 v+ R 2.500
803-023 [H/A—F—~EFSo v b |L 2,500

32

[* T RTHIRMETT, ]



UIN~T )L 14-16 BRAF—IL R ALA-IRITEF IV

NO.

L]

Bak

il

H

NO.

RE

G

A

E==E i ]
1 850-002 |RF—iRk~— K R 41,000/ 19 | 020-164 |Hs8—K— FEifs [14-16 5,570
850-020 |AF—ih—F L 41,0001 20 | 010-002 (mMsKiL b M8 x 35SWN 130
2 | 010-194 |mMARAFIL . M12 x 40WSWN 530(| 21 | 850-034 |y bAF— R 2,940
3 010-021 |mARAFIL b M12 x50SWN 530 850-035 |[Rv FXT— L 2,940
4 { 010-007 |mMARAFRL M10 x 35WSWN 300(| 22 | 850-006 |R~—H— R 1,480
5 850-003 > =7 R 23.430|| 22 { 850-050 }|A~_—H— L 1, 480,
850-021 {2 =7 L 23.430({1 23 | 010-016 [FKr bk M12 x40SWN 240
6 010-015 |mAL b M12 x 35N 300
7 850-004 |¥ >~ R 10,260
850-022 ¥~ L 10,260
8 850-023 |RF—IENY b R 80,540
850-024 |RF—IE~Nvy b L 80,540
9 | 803-019 |3 FHAK(¥a—HF) |R L 10,990
10 | 803-018 |7~ R4+ RK(nro) R, L 17,580
11 | 010-149 (MK b M18x 7T0SWN 1,560
12 | 010-017 |[msKi b M12 x 40SWN 300
13 ] 803-008 |E—i R, L 7,390
14 | 010-020 |m-Kiu b M12 x50WSWN 390 k2T -V ITVRYAR - TR~
15| 803-005 |Fvy7/a—i& R 14,650 KehnR—fh—F-b—:FyTa-alt
803-022 |[Fv FaA—1%& L 14,650 TP PIRERBIC > TULET,
16 | 803-012 jn/s—R—F754 v+ |R 2,500
803-023 |H—R—FT754 v+ |L 2,500
17 § 020-162 [H/3—R—F~w b R 14-16 5,970
020-163 [H/8—R—F~w b L 14-16 5,570
18 | 010-194 |MiBARIL k M12 x 40WSWN 530

33

[* 9 RTRIRMETT, ]




UN—=2T7 )V 14- 16 IR LA— (2019412 H DLET)

NO.| RE& BRAL i =@ ||no.| == AL Bk i
1| 850-025 |igfe<—F R 38,600] | 19 | 010-194 |miBAHIL b M12X40WSWN 530
850-026 |Mifg+— K L 38,600} | 20 | o020-164 [pv-# -N#Bs  |14-16 5,570
2 | 010-002 [m#n b M8X30SWN 130] | 21 | 803-010 [~y rzF~ R 2,940
3 | 850-003 |[vx7 R 23,430 803-025 [~y hRF— L 2,940
850-021 |+ =7 L 23.430] | 22 | 803-148 [R~—— R 1,480
010-015 |mAL b M12X35N 300 803-149 [R~—+— L 1,480
850-004 |3 > R 10,260] | 23 | 010-016 [Fi b M12X40SWN 240
850-022 | > L 10,260
010-021 |mABA AL b M12X50SWN 530|
010-007 |[MiRAAIL M10X35WSWN 300|
850-027 |MifEM~ v R 87,850
850-028 |[ifEA~ v k L 87,850]
9 | 010-194 [mmmAn b M12X40WSWN 530
10 | 803-019 [5> FHAF (o) [RL 10,930
11| 803-018 |5> F#4 K () [RL 17,580}
12 [ 010-149 |m#n b M18XTOSWN 1,560
13| 010-017 [m#n b M12X40SWN 300]
14 | 803-008 ft—a R.L 7,390| ¥ T v FYRHAR - E— L FR—
15 | 010-020 [mAL b M12X50WSWN 390 FeAm—fe i b=l FyFa—L&l
16 | 803-005 |Fv73—/L%& R 14,650] T b BEREEICESTOET,
803-022 |Fv7a-1x L 14,650
17 | 803-012 [ -5 -b 7 349k R 2,500
803-023 [hn - -k 7 79} L 2,500}
18 | 020-162 [mn —# -1 ~ v * R 14-16 5,570
020-163 [pn - -} ~ k L 14-16 5,570]

34

[* g _TRIRMIETT, ]



Un—27 I 14-16 BB RN L— BT7E7 0 (2020 F~)

25

22

18

NO.| RE Bk i 2@ |INno| a5 BRE AR E

11 020-158 [#ffg+— K R 42.350[] 20 | 020-162 |p - -F A yh R 14-16 5,570
020-159 |#fBER— K L 42,350 020-163 [ - -F~'yb L 14-16 5,570
010-025 |mAL b M12X60WSWN 590|| 21 [ 010-194 |mMARMHAL k M12 x 40SWN 530
010-004 |m#u b M8X48WN 1,340|{ 22 | 020-164 |pn - -} #ipg 14-16 5,570
850-003 |+ =7 R 23.430[ 23 | 010-002 |mAn b M8X35SWN 130
850-021 |+ =7 L 23.430[| 24 | 020-165 |~y k27— R 2,940
010-015 |mA)L b M12X35N 300 020-166 [~y bz2F— |L 2,940
850-004 | R 10,260[ 25 | 020-167 |=v +754 v+ |R 10,260
850-022 |> v L 10,260 020-168 |~y F 734 vk |L 10,260
010-021 |MARAFIL » M12 X 50WSWN 530! 26 | 010-016 [#u bk M12 x 40SWN 240
010-007 |MARAFIL k M10X35WSWN 300
020-160 |®ifgA~v + R 90,750(| 10 | 803-017 |»5-— 160
020-161 [|MfsM~v + L 90,750

11 { 803-019 |Z> FH#4 & (a-b) R L 10,990

12| 803-018 |7 FH#AF (7)) |R L 17.580

13} 010-149 |m# b M18X70SWN 1,560

14| 010-017 |mAL h M12X40SWN 300

15| 803-008 |&—a R, L 7.390 ¥z T Yy Ty RBAR - B K-

16 | 010-020 |mu b M12X50WSWN 390 Kehn—R—F k= Fy7a—L&i

17 | 803-005 |Fv7a—n% R 14,650 R b A BRBHICL>TLET,
803-022 |Fv7a-n% L 14,650

18 | 010-021 |miggsn b M12X50WSWN 530

19 | 020-169 {hn - -F 7" 34k R 2,500
020-204] {1 -# -1 7 79} L 2,500|

35

[* R TRIRAEERTT. ]



=S TN 416 F AR A—BEET I

NO.

mE

e

R

E @ || NO. RE EiE RAE = i
1| 850-036 |HBIE—LFKR-F R 13,180 17 | 010-020 jmA/L b M12 x 50WSWN 330
850-037 [B1E—/LRFHR—-F L 13,180(| 18 | 803-012 {pn -+ -} 7 74yt R 2,500
2 850-038 |&#E2E€—JL FiR—F R 26,360 803-023 [Hn" - -} 7" 7ryb L 2,500
850-039 |®2E—IL FiR—F L 26,360]] 19 | 020-162 |(H/S—K—F~y b R 5,570
3 850-040 ([8B3E—/L KR~ F R 26,360 020-163 [A/N—F—F~y b L 2,570
850-041 |%B3E—/L FR—F L 26,360 20 [ 010-194 [mARAFIL k M12X40SWN 530
4 850-042 |HBAE—ILFR—F R 13.180[| 21 | 020-164 |H/N—K— Fiikg 14-16 2,970
850-043 |BAE—ILRHE—-F L 13,180(| 22 | 010-002 |m4J b M8X355WN 130
5 010-021 |mMiRARN b M12 x50SWN 230[| 23 | 850-046 |~Xv FRF— R NRKW 6,600
6.7 010-007 [MARAFRIL K M10 = 35WSWN 300 850-051 |Nv FRF— L NRKW 6,600
8 850-003 |> =7 R 23,430(| 24 | 010-161 |+ b M14X45SWN 300
850-021 {¥ =7 L 23,430[1 25 | 850-047 |E—/FHHR—FR 14-16 17.310
9 010-015 1 = PE{TMAIL b M12 % 35N 300 850-052 [E— W FHE—FL 14-16 17,310
10 | 850-004 [~ R 10,260( 26 | 850-048 [ZX~_—H— R 1,480
850-022 [+~ L 10,260 850-049 jR~R—H— L 1,480
11| 850-044 |#&FE~Nv b R 117,130 803-005 [Fv7a—irx% R 14,650
850-045 [EFA~Nv b L 117,130 803-022 |Fv Fa—-nAx L 14,650
12 | 803-019 |[Z» F¥#a K(>a—1t) 10,990 ¥z v ZYRYAR - E=LFER-F
13 | 803-018 |2 F¥AKr(R>Y) 17,580 AN—F—=F - E—L - Fy7a—LRIFHFEL A
14 | 010-149 [mMRi b M18 x T0SWN 1,560 BEEFICL>TULET,
15 | 010-017 [mAn b M12 < 40SWN 300
16 § 803-008 |E—JL 7,390

36

[* T ~TRIRMRTT, ]



UN—2 T JV16-18FRAF— )V R A—RITETFT )L

18

NO.| &E B2 i £ @ |[(NO.] &\ e R = {f
1| .803-002 |AF—HKE~-F R 43,930[( 18 | 803-122 |H/~—FK—-F~xvy r R (XR) 6.450
803-026 |RF—NAHE—F L 43,930, 803-123 |h/S—iR—FRwy b |L (XR) 6.450
2 010-194 {MARBFRNL b M12 x 40WSWN 530 803-124 |H/S—H—F~v b |R (AR) 6,450
3 010-021 |mARAARNL b M12 x 50SWN 530 803-125 |H/¥—FH—F~y ;1L (AR) 6,450
4 010-007 |MBRA/ARN k M10x 35WSWN 30001 19} 010-194 |MAR/FIL b M12 x 40WSWN 530
5 803-003 |¥ =z 7 R 26,3601 20 | 803-126 |H/t—H— Fkifg XR 6.450
803-027 >z 7T L 26,360, 803-127 |H/8—R— Fiifg AR 6.450
6 010-015 [mAEL b M12x 35N 300[{ 21 { 010-002 [mM#AnL k M8 x 35SWN 130
7 803-004 > R 11,7201 22 | 803-010 (Rvy p2XF— R 2,940
803-028 ([~ L 11,720, 803-025 [Ny b RF— L 2.940
8 803-001 |[RF—IANy b R 87.850]1 23 ] 803-148 |RR—HY— R 1.430
803-029 |AF—NAA~Rv b L 87,850 803-149 |RA~R—H— L 1,480
9 803-015 |Z» FH¥# A4 K(a—1t) 12.460(1 24 { 010-016 |Xi b M12X40SWN 240
10 | 803-014 |3 ¥ F¥4 K(n>ro) 19,050
11 | 010-149 [msFn b M18 x 70SWN 1,560
12 ] 010-017 |msRiL b M12 x 40SWN 300
13 | 803-008 |k—Jb 7.390
14 | 010-020 |mMAn b M12 x SO0WSWN 390 ¥xT vy Y FYAF B FR-F
15 | 803-005 {Fv7a—-iz R 14,650 AR=RB=F - =)l F oy 7D~ )L ZIFFRN B
803-022 |Fv S a—-i& L 14,650 EREREEIC > TVET,
16 | 010-021 [MARARIL k M12 x S0SWN 530,
17 | 803-012 [H/X=FR~F7547 v+ R 2.500
803-023 |HA—-H-F757 v+ |L 2,500

37

T+ FRTREBE T, ]



UIN—2 7 )V 16-18ABIIE RN A-RITET )L

NO. RE i BIE = {i || NO. A% e g i

1| 803-111 |#ifgHR—F R 57,110{] 19 [ 020-169 |h/x—#—~F755 v kR 2,500
803-030 (AR~ K L 57,110 020-204 |{f/s~H=F75 459 b |L 2,500

2 | 010-025 |mAn M12 x 60WSWN 590

3 | 010-004 |mAn b M8 x 48WN 1,340

4 | 803-003 [>z7 R 26.360|{ 20 | 803-122 |AN—F—F~y}+ |R (XR) 6,450
803-027 |v =7 L 26,360 803-123, [A/N—F—-F~vy b |L (XR) 6,450
010-015 [mMAL b M12 x 35N 300 803-124 [A/N—F—F~y} |R (AR) 6,450
803-004 |2 > R 11,720 803-125 [A/f—F—F~y+ |L (AR) 6,450
803-028 [+ L 11,720{{ 21 | 010-194 |mMiRAFL b M12 X 40WSWN 530
010-021 {miRMFIL b M12 x 50SWN 530[] 22 | 803-126 |H/v—H—F#ilE |XR 6,450
010-007 [MAR/AL } M10 x 35WSWN 300 803-127 {H/i—FH—F#ilg AR 6,450
803-110 |#EEA~ v b R 87.850|{ 23 | 010-002 |ms# b M8 x 35SWN 130
803-031 [HpgA~v b L B7.850|} 24 | 803-128 |=v bRF— R 2,940

10| 803-017 [h5— 160 803-129 |~y b RF— L 2,940

11 | 803-015 |3> F# 4 F(va—}) 12,460/} 25 | 803-112 |Rw r 754 v b R 10,260

12 | 803-014 |5+ k44 F(@ye) 19,050 803-032 |~y b 754 v b L 10,260

13 | 010-149 |mAn b M18 x T0SWN 1,560({ 26 | 010-016 |[#n b M12 % 40SWN 240

14 | 010-017 MR b M12 x 40SWN 300 '

15 | 803-008 |[t—i 7,390 K TT v SRR B FR-F

16 | 010-020 M b M12 x 50WSWN 390 A= B e e =) Fy TR IEFIL A

17 | 803-005 |Fv 7 a—% R 14,650 EEEEIC > TOET,
803-022 |FvFa—n% L 14,650

18 | 010-021 |MRMBHEL + M12 x 50SWN 530

38

[T ~THIREETT, ]



YoX—2 70 16-18 FH + A

(2018 4E 12 A LLET)

no.[ BE e B =@ [[no.] &3 BR% 1% R
1| 805-010 [v>AME—ARKE—F |R 5870 18 [ 803-043 [H~—#-F7355vF[R (ARK) 2.500
803-033 [vvAE-LFE-F L 5,870 803-045 |AN—HR—K754 v k|[L (ARK) 2,500
2 805-003 [#Bl1E— /L KiR—F R 12,460 803-012 {HN—F—F7545 v+ |R 2,500
803-034 [B1E—L KR—F L 12,460 803-023 [hA—F—-E754y b |L 2,500
3 | 805-004 |m2E—nFFE—-F |R 24,900|| 19 | 803-122 [H/s—FK—F~xv b+ [R (XR) 6.450
803-035 |B2E—AFH—F L 24,900 803-123 [#/8—H—F~Ry b+ L (XR) 6,450
4 | 805-005 |®3E—nKK—F |R 12,460 803-124 |#/8t—HK—F~xv b+ |R (AR) 6,450
803-036 |B3E—AFA—-F L v 12,460 803-125 [h/8—HK—~F~vy b L (AR) 6,450
5 | 010-021 |MARMFL N M12 x 50SWN 530|] 20 | 010-194 [miRAHN b M12 X 40WSWN | 530
6 | 010-007 |MiR/FLF M10 x 35 WSWN 300|| 21 | 803-126 |A/s——FHHEE  |XR 6.450
7 | 010-007 |miRAFL k M10 x 35WSWN 300 803-127 |AH/N\—FR— FHils  |AR 6,450
8 | 803-003 |¥x7 - IR 26,360|| 22 | 010-002 |mAn b M8 x 35SWN 130
803-027 |>x7 L 26.360|| 23 | 805-006 |~v FRF— R 5,140
9 | 010-015 |mKnL b M12 x 35SWN 300 803-038 |~y hRF— L 5,140
10 | 803-004 [ R 11,720 24 | 010-038 [# b M14X60SWSWN 440
803-028 |v L 11,720 25 | 625-029 |xF—HuL b M16X170-2RwW.2N 6,300
11 | 805-000 |#FA~v b R 109,820|| 26 | 803-048 [x~—H— R 1,480
803-037 H&FA~ v b L 109,270 803-049 |z~<—+— L 1,480
12 | 803-015 [5> k%4 K(za—1) 12,460
13| 803-014 |5> F¥HA K> 19.050 ¥z T vy ZYRYA R B FR-F
14 | 010-149 |m#n b M18 % 70SWN 1,560 ANR=F= R b=l - Fy T A=A b
15 | 010-017 [msn b M12 x 40SWN 300 EEEEIC A TVET,
16 | 803-008 [&—L 7.390
17 | 010-020 |mAn k M12 X 50WSWN 390

39

[* F~THRIRMETT. ]



UR—S T L 16-1 8RR L—BATEFIL(20194F ~)

NO.] BB B4 B = |[Ino| =& H$R% 1B =
1| 803-130 lovme—nprx—r R 58701 | 18 | 803-043 |#/—#—F754 v |R (ARK) 2500
803-131 |vvAE-AFK-F L 5,870 803-045 |H/s—#i~FE755 v kL (ARK) 2,500
2 | 803-132 [BlE—AFFE-F |R 12,460 803-012 |h/—#—F754 5 F |R 2,500
803-133 [BIE—LFHE—F (L 12,460 803-023 |hA—H— K755y kL 2,500
3| 803-134 [@2x—nFHE—-F R 24,900| | 19 | 803-122 |[»ssi—f—F~y r |R (XR) 6,450
803-135 |B2x—n FH—-F |L 24,900 803-123 {An—F—F~xy b L (XR) 6,450
4 ] 803-136 |B3TE—nA KFE—F R 12,460 803-124 (H,i—F—FE~<y b+ |R (AR) 6,450
803-137 |3z - FE—F |L 12,460 803-125 |h/S—iK—F~y b L (AR) 6,450
5 | 010-021 |mARAFL+ M12 % 50SWN 530 [ 20 | o10-104 [migmn M12 % 40WSWN 530
6 | 010-007 |mRBAELL M10 % 35WSWN 3000} 21| 803-126 |A/c—m—r8igE  [XR 6,450
7 010-007 |MARBEL - M10 % 35WSWN 300 803-127 {H/i—F— FHlE AR 6,450
8 | 803-003 {v =7 R 26,360|| 22 | 010-002 [ma#n b M8 > 35SWN 130
803-027 |z 7 L 26,3601 23 | 803-138 |~w hzF— R 15,180
9 | 010-015 |mAnLk M12 % 35N 300 803-047 [~y fRF— L 15,180
10 | 803-004 [ov R 11,720 | 24 | o10-161 [k M14X45SWN 300
803-028 |+ > L 11,720|| 25 | 805-000 [®—n FH#FE—F  |R 16,450
11| 805-000 [BFA~v b R 109,820 803-046 |E—A FH#H—F  |L 16,450
803-037 [BFA~ v b L 109,820 | 26 | 803-048 |x~—%— R 1,480
12 | 803-015 |5> K44 F(a—b) 12,460 803-049 |R~—4— L 1,480
13 | 803-014 |5 K44 Klar#) 19,050 KDL T T SYRYAR Tl R P
14 | 010-149 @K M18 > 70SWN 1,560 H—FK—F - =)L - F oy Fa—NRIEHL b
15 | 010-017 {mAL M12 ¥ 40SWN 300 ERERIC L > TOET,
16 | 803-008 [t —a 7.390
17 | 010-020 |ms#En b M12~ 50WSWN 390,

40

[* ¥ RTREBGHIETT, ]



UIN—2T ) 18- 20 B R F— VRN A—IRITETF I

13
14
NO. R RS 1R = i || No. S e g E
1] 020-006 |RF—nif—F R 102,490 | 19§ 010-194 (mARARL b M12 x 40WSWN 530
020-005 | RF—AKR—=F L 102,430] | 20 803-052 {H/8—F— FEhg(X) 6.450
2 | 010-021 |mMARA/AINL b M12x 50SWN 530|{ 21 | 010-002 |man b M8 x 35SWN 130
3 | 010-021 - [MARASEL b M12 % 50SWN 53011 22 | 020-017 Ry kRF~ R 15,980
4 010-007 |mMiRAFRNL F M10 x 35WSWN 300 020-018 j~Nv F X5 — L 15,980,
5 020-003 >z 7 R 26.360] | 23 803-016" | RAR—H - R 3.390
020-004 |>z=7 L 26,360, 803-056 |R~_—H— L 3.390
6 | 010-169 |mAr b M14 x 39N 590[{ 24 | 010-016 |Hn b+ M12X40SWN 240)
7 020-001 |4 b R 6,530
020-002 |4+t L 6,530
8 | 010-167 @A bk M12x 37N 300,
9 020-007 ¥~ R 13,050,
020-008 ¥~ L 13,050,
10 020-013 |RF—NIA~NY b R 95,840,
020-014 |RF—iLA~Y b L 95,840
11| 020-011 | KF¥AF(E=a—-+) IR, L 12,260
12 | 020-010 {3>v K44 @) |R, L 18,910
13 1 010-149 {MRN + M18x 70SWN 1,560 kT Yy S NY AN E~NLFR~F
14 { 010-017 (MsRA k M12 x 40SWN 300 HRS—=F—F - k= FyTa-LRIEsL A
15 | 803-008 Je— R, L 7.390 BREEFICE>TVETS,
16 | 010-020 |mskn b M12 x 50WSWN 390
17 ] 020-015 |H1—-K—-¥754 vk |R 3.070]
020-016 |H A —F—-FF559 b L 3.070
18 803-051 {AN—F—~ KRy r(K) |R 6,450
803-055 |H/x——F~y MK) L 6,450

41

[* F~TRRMBETT, ]



UN—2T )V 18-20 B iE R A—IRIFEF I

NO. R R Big = { || NO. mE ERE RA& E i
1 020-037 |#ffgR— K R 68,49 20 803-051 [|A/—H—-FRy FK) IR 6.450
020-019 [#fE+r—F L 68,490 803-055 h/—F— Ry bR L 6.450
2 010-025 |[mKn bk M12 X 60WSWN 59011 21 010-194 [mBAFRNL F M12 x 40WSWN 530
3 010-004 [mAn b M8 x 48WN 1.34011 22 | 803-052 [H/8—F— Fi(X) 6.450
4 010-007 |MARARNL b M10 % 35SWN 300(1 23 010-002 {mn b M8 x 35SWN 130
5 020-003 (> x7 R 26,360[1 24 | 020-023 Ry pb2F~ R 9.320
020-004 |> =7 L 26,360 020-024 Ry b RF— L 9,320
6 010-169 |ma#3L b M14 % 39N 99011 25 | 020-025 [Ry b7 345w bk R 11.060
7 020-001 [|#A4 >+ R 6.530 020-026 |~_Xv 754w b L 11,060
020-002 pRA v b L 6.930]} 26 010-016 (KL k M12 x 40SWN 240
8 010-167 @M + M12 % 37N 300
9 020-007 |+~ R 13,050
020-008 |~ L 13,050
10 | 020-020 [#BsA~v + R 82,530
020-021 |@BEB~v b L 82,530
11 010-021 {@MRA/RNL b+ M12 x 50SWN 530
12 803-017 |H 35— 160
13| 020-011 5> F#4K(a—+) IR, L 12,260 ¥ 2T -V FURY AR B~ RRE-F
14 1 020-010 |5 > FH4K(n>d) R, L 18,910 ANR—R—K k=~ Fy7a—IL&igRENL b
15 010-149 jm-Kn b M18 > 7T0SWN 1,560 BERFIC L ->TVE T,
16 010-017 m#n b M12 x 40SWN 300
17 | 803-008 |t—a R, L 7,390
18 010-020 {mFn b+ M12 x 50WSWN 390
19 | 803-139 [#/e—FK—-r735459+ |R 3.070
803-140 |hs—#—r754 91 L 3,070

42

[* T ~THBIRMBEIRTT, )



PIN—2T )W 18-20 g FARNL—RITET IV

15
14
15
NO. & BEAZ RAB E {@ || NO. R REB g E @
1 020-027 |BlE—ILFHR~-F R 15,320]1 18 020-015 |h~—F~-F7345v IR 3.070
020-028 |B1E—NW FHR—-F L 15,320} . 020-016 [H/—FK—FF545 v M|L 3.070
2 020-029 {FE2E—IL FHR-—-F R 27,9601| 19 803-051 |H/i—F—~F~y (K} |R 6,450
020-030 [E2E—N PR L 27,960 803-055 |h/s—H—E~xy FK) |L 6,450
3 | 020-031 |EIE—ARKR=-F R 37.270|| 20 | 010-194 |MARAFIL b M12 X 40WSWN 530
020-032 |#ITE—WFHR—F L 37,270|} 21 | 803-052 |hH/t—H— Fifg(k) 6,450
4 | 010-021 |miRMAL b M12 x 50SWN 530 22 | 010-002 |mHAN + M8 x 355WN 130
5 010-007 [MRA/RIL M10 > 35WSWN 3001 23 020-035 |Rv bXF— R 15,980,
020-003 >z 7 R 26.360) 803-057 |[Xv bFRF— L 15,980,
020-004 (> =7 L 26,360]] 24 | 010-032 [HKA b M14X50SWN 300,
7 | 010-169 {msrn b M14 x 39N 590|| 25 | 020-036 |E—AKHFR—} R 17,310
8 020-001 [R4 v b R 6,530 803-058 |E—/ FHR—} L 17,310,
020-002 R4 >+ L 6.530]] 26 | 803-016 |[R~_—H— R 3,390
9 | 010-167 |mAn b M12x 37N 300, 803-056 [A~R—H#— L 3,390
10 | 020-007 2> R 13.050| 27 010-016 [#F /W k M12X40SWN 240
020-008 > L 13,050
11 | 020-033 {®FE~v - R 122,460
020-034 |#BFE~<v + L 122,460 *xT Yy FURYALF  E—LFFR—F
12 1 020-011 {3 FHA4 K a=-1) 12,260 HiN—R—=F b=l Fy Fa—LRIEFEL A
13 | 020-010 |5~ K94 ¥(avd) 18,910 BELFBICA->TVLET,
14 | 010-149 |ma b M18 x T0SWN 1,560
15 | 010-017 |{m&na b M12 x 40SWN 300
16 | 803-008 [k—n R, L 7,390
17 | 010-020 |maAHn b M12 x 50WSWN 390

43

[* T RTRIE@BETT, ]




Y7 UAS(KPAA—1, 2, 3)

NO. & EISTE BIE = {@ || NO. B EIE RIE =28
1| 875-014 [vz2 k7L —L4 KPA-2 : 3 120,070
2 | 875-013 {vzxt7L—L KPA-1 87.850
875-005 [#4 F7L—L KPA-2 - 3 19,050
875-001 (¥4 K7L —L KPA-1 (anz—{ti#) | 21,470
4 | 875-006 [|/8vF 3,680
5 | 875-060 |Uu b 20m  SWEN 7.130
6 | 875-007 |+ 7 KPA-2 - 3 33,690
875-002 |#+4 7 KPA-1 33,690
7 | 010-063 |#n k M16 x 65SWN 590
8 | 010-065 |Z&AL b M16 x 65SWN 440
9 | 875-008 |FHIL—&4 10,990
10 | 875-009 |% (>4 6,600
11 | 010-023 {#ur M12 % 55SWN 300
12 | 875-010 [#h (h5—1H) 75 8,070
13 | 875-011 [#n35— 240
14| 700-021 [m7yursEey CAT I /h=ih 2,360
15 | 875-015 |R& v F KPAZ - 3 3,680 KHAF - FELE - 74V T
16 | 875-016 |2&>¥ ¥ KPA-1 3,680 TR PIBEEFBIIR>TVWET,
17 | 700-094 {74~ 12mm 2,040
18 | 010-023 [Hn b M12 x 55SWN 300

44

[* FNTHREMBIBTT. ]




BT IS5 (SPAA— 1, 2, 3)

NO.| ®EZ B BIE =@ [|no| o= B 1AE =@

1| 876-001 |7L—AL SPA-2 - 3 139,100/ 21 | 627-006 |&7AT L 8,790
876-101 |7 L —4 SPA-1 102,490(| 22 | 621-034 {7y 440

2 | 876-002 |<x k SPA-1 - 2 9,530| 23 | 010-018 [H. k M12 x 45SWN 240
876-012 |<w=x SPA-3 9,530|| 24 { 700-001 (B> 6x70 160
876-015 |V R F RF— SPA-3 7.750]{ 25 | 010-089 [#iL b M18 x 60SWN 820
010-032 |# + M14 % 50SWN 300|| 26 | 876-011 [Hi% SPA 29,290

3| 876-003 {UTRFI v b 6,150 876-020 [hi& SPA-H 29,290

4 | 875-004 |H35— a40(| 27 | 889-005 |+v rE> 2,640

5 | 010-101 (Hnr b M18 x 110SWN 1,480 28 | 625-100 |U>rFE > 6mm 160

6 | 876-004 |4 F7L—L R 36,610{| 29 | 876-110 [, (7 —14) 90 10,000
876-016 |¥ 4 F7L—L L 36,610 876-111 |# 35~ 310
876-017 |¥4 F7L—L c 36,61001 30 | 700-011 |mFPuUvsEY CAT | K-k 2,360
876-005 |/Nv K 4,400 700-010 (AF YUY o EY CATIl k-K 2,500
625-051 |UAL b 22m  SWEN 7,540]| 31| 876-014 |=&> R SPA-2 - 3 5,140
876-006 |71 7 SPA-2 - 3 95,6401 | 32 | 888-010 |/¢4 FE > 10 %60 750
876-018 |+ 4 7 SPA-1 55,6400 33| 876-013 [zx& v K SPA-1 5,140

10 | 010-101 |#n b M18x 110SWN 1,480() 34 | 010-024 |®L ~ M12 x 60SWN 300

11| 010-046 |ZR&HN b M14 x 100SWN 990|131 [ 876-022 | x4 > K SPA-H 5,140

12 | 010-055 {®FEnL b M16 x 45N 750 876-021 | FH L F%k—1i&% |SPA-H 11, 620

13 | 876-007 |FE1& 8,790 _ L .

14| 876-019 ADW;‘: mH 7.620 HAR - FENG - 74> 71

15 | 010-034 |maAn b M14 x 50SWN 750 I P ABEEE LR > TWE

16 | 010-038 |# b M14 x 60SWN 440

17 | 010-023 |#En b M12 % 55SWN 300

18 | 876-009 {v >4 8,070

19 | 876-010 oz —2F— 1,910

20 | 627-005 |an&—2 kv 2,640

45

[ % T _NTRIKMBRTT, )



O—)> 43—V UNEIER)

~

NO. @E I R E {i || NO. e R R B
1 627-003 |aLR—RF— KPA 4,400
876-010 |2/ R —RF— SPA 1,910
2 627-004 |RF—7 %47 v b 4,660,
3 625-038 (UL b WN 1,180,
4 627-005 |aiz—XR b w8 2.640
5 627-006 {X 7T — L 8,790,
6 010-047 |Aw b M14x 120SWN 750!
7 010-018 {HRi b M12 X 45SWN 240
8 627-035 |7 v 440
9 700-001 (B> 6x70 160
10 710-001 2R — 14 12,460,
11§ 627-007 |ai&—n7T 6,420
12 | 627-008 |/NT7HEE 3,150
13 | 627-009 (N7 HT— 1,040,
14 | 627-010 {77 wvia 1,320
15 | 010-008 [# b M10 x 40SWN 250
625-062 [~7tv b (ang—5D) 9,660,

46

[ RTHBIRIEETT .




BTV4L4S5 (EPAA 28.39)

16
NO. & BRa A& = {f [{NO. SE BRR bk £
1| 889-001 |7L—4 285,510{ 21 | 888-010 [/¢14 7> 10X60 750
2 | 889-002 j#1> 80,540|| 22 | 802-020 [27vyv s 1,260
3 | 889-003 |FHAA 8,070
4 | 876-019 |ADIR% wH 7,620 700-032 [m-LEy 13X35 190
5 | 010-034 |mAL bk M14X50SWN 750 700-034 |a-nes 8X35 90
6 | 010-038 |#n b M14X60SWN 440 875-010 |#A  (H5—1) 75mm 8,070
7 | 889-004 |vA> 4 9,530 876-110 |®#A (H 5~ 90mm 10,000/
8 | 010-030 [Ka b -2y v 7t [IBER M12X40W 1,560
010-016 |#w + M12 x 40SWN 240
9 | 700-085 |FyvTYvoEey %M 2,360
10 ] 700-061 |MaEe Amm 240
11| 889-005 [ty k&> 2,640
12| 889-006 {m7Puvsv w7 b [CATH 19,050
13| 888-012 [ 7 bn3— 22X38X45 1,910
14| 625-101 |V v FEy 10rm 300
15 | 889-007 [& b w/¢ R 2,940
889-013 |z b v L 2,940 KBk FENE - 742008
16 | 010-033 | b M14X50P2 440 F R PNEEREGIC R T NET,
17 010-093 |#au b M18X80SWN 1,180
18] 625-100 {Y v FE> Bmm 160
19| 889-008 [r&>F 6.600
20| 889-009 |R& ¥ RFA&— 2,940

47

[* ¥ NTRIRBIETT. ]



HT7JALZ(GPAA) (IHGP A)

FATH ~ FEPRIERETT,

16

23

NO. RE IR B E @ || NO. RES IS EA IR E
1| 888-001 {7L—4 407,000] | 19 | $88-008 [z &K 7,330
2 | 877-002 |#47 t25 114,210/ { 20 | 888-009 |2%& > R K 2,940
3 | 877-003 [FHL& 8,790| [ 21 | 888-010 |/v4 7> 10 x 60 750
4 | 877-005 |AH ADIFI% 6,890| [ 22 | 802-020 |27y 1,260

876-019 [@X ADIF % 7.620( | 23 | 877-004 |FAVH—F GPA 12,460
5 1 010-034 [m#uL b M14X50SWN 750| { 24 | o010-018 |®a - M12X45N 240
6 | 010-038 [k M14XB60SWN aq0 | 25 | 700-032 [m—nbE> 13X35 190
7| 877-009 |42 10,990 700-034 |A—L K> 8X35 90
8 | 010-030 |#L ks3-2 Uy 7F [M12x40SW 1,560
9 | 700-013 |FyFUrsErY  [25mmX105 5,140

10| 625-101 [y FEs 10mm 300
11 ] 700-014 |tv bE>v 20mm 2,940
12| 888-002 {@7YU> oL w7k |CATI 21,970{ | 12| % ® (107 0mm

888-013 [m7U> sy w7 b [BAFL—} 21,970 B & |1020mm

13| 888-003 |V v 7 bHF— 28X38X50 1,910
14| 625-101 |UvFEy 10mm 300
15 | 888-004 |R kot R 2,940 876-110 |3A, (H5—11) 90mm 10,000

Z byt L 2,940 876-113 [ X3y vy 2,730

16 | 010-033 [#n b M14 x 50P2 440 876-111 |H5— 310
17 | 010-093 |+ M18X80SWN 1,180 ‘ -

18 | 625-100 |V v FE> Bmm 160 ¥Rk FELE T4V T - FAT

H = R b AR 5 T
YE9,

48

[* F NTHRIRMEIE T, ]



XS A B =@ [[No| S&E |HmA -

1 JL—Ls 21 | 010-093 |RJLk M18X80SWN 1,180
2 | 877-002 {F+47 25 114,210 1 22 | 888-505 |RAVK GPAA-AT 7.330
3 | 877-050 [FEILE E 3 12,710f | 23 | 888-009 |RALKHRILA 2,940
4 | 877-051 |HHEKFR) #*:8 8,230 | 24 | 700-016 @Y HEL 28mmX140 7,020
5 | 877-009 |H % #iE 10.990f | 25 | 700-015 |Fy P HEYL 25mmX130 6,050
6 | 877-052 |FATH~—~K #38 19,360 | 26 | 700-014 |EvhE> 20mm 2,940
7 | 627—036 | R—RF~— L.R(380) 4,840 | 27 | 888-010 |/SATCEY 10X60 750
627-037 |QNB—RF— C(410) 5570f | 28 | 625-101 |)wFEY 10mm 300]
8 | 627-002 |RF—IS54 vk 5,090f { 29 | 625-100 |YwFE 6mm 160)
9 | 625-033 |URILI WN 2,550[ | 30 | 010-016 |HJLk M12X40SWN 240
10 | 627-011 [AJLA—RF— W7 — L {8l 6,600 | 31 | 010-018 |/RJLk M12X45N 240
11 ] 627-012 |2LA—RbIysS— 4,670 | 32 | 010-038 KLk M14X60SWN 440
12 | 627-013 {#TNTP—L 12.460)| | 33 | 010-034 |mMA)Lk M14X50SWN 750
13 | 710-003 |=2)L4— 184 F 23.430/| ! 34 | 010-060 [R/Lk M16X60SWN 590
14 | 627-016 (38— 6,730t | 35 | 010-018 [/RJLk M12X45SWN 240
15 | 627-018 [/\TJwia 1.320)| | 36 | 010-009 |A)Lk M10X45WN 250
16 | 627-009, |/\THS5~— 1,040 811-024 |HYR=ZwT )L 160)
17 | 625-060 |/ \NTFvvu 2{@ 148 1,480 888-002 |A7PYL YL ¥  |CATI 21,970,
18 | 010-048 | Lk M14X150SWN 1,180 888-007 |V5 HL v Tk JLA—fHEAE 21,970
19 | 621-034 [Dwiv— 440 888-003 |y IhHS5— 28X38X50 1,910
20 | 700~001 [EZF 6X70 160, 876-110 |38, (HS5—1F) 90mm 10.000
627-017_|/\THES 3,570 -876-111. |h5— 310
T+ N CIRIRImIE g o ]

* AT -FEILE D107 FATH—FI&
RILED BRI >TLET, No. | = = S RS e
22 |B89-014 |m&E>F GPAAEEO—Z 48 7,330
877-006 | FHENAE—EFES GPA-H 11,620

49



HTIAL4S5 GPAA-ATUY—X

V74

a—)LE-ha0—5—&l

No.| & _Haf e No.| o Hg E {f
1 | 627-036 |[3—NWARXT—(L/R) |ZL—LfE 48401 17 | 925-515 |_pyL4 206 7,330
627-037 [2—NWLABXT—(C) 5570|| 18 | 925-121 |h3O—5— 146,410
2 | 627-002 |RF—TS54wbk 5090 | 19 | 700-001 |E|YE> 6% 70 160)
3 | 627-011 |a—)LBRF— W7 — L) 6,600/ | 20 | 925-203 |tvkEY 22 %120 5,000
4 | 627-012 |[a—IILBRPYIS— 4,670/ | 21 | 625-100 UL FEL 6mm 160)
5 | 627-013 |4 TNF—L 12,460 | 22 | 627-017 |{/\JRE® 3,570
6 | 621-034 |Dviv 440 | BT1 | 625-033 jUAILE WN 2,550
7 | 710-003 [a—n4& 181VF 23.430( | BT2 | 010-018 [HILF M12 X 45SWN 240
8 | 627-016 |O—nANT 6,730| | BT3 | 010-048 [K)Lk M14 X 150SWN 1,180
9 | 627-018 |[/N\JTTvia 13200 | BT4| 010-009 [k M10 X 45SWN 250
10 | 627-009 |/\NTHh5— 1,040 | BTS | 010~173 [RIL+ M16 X 90SW 820
11| 625-060 |[/N\THvy7 2{E148 14801 | BT6 | 010~018 [A)L b M12 X 45WSWN 240
12 | 877025 |7—LTJS4vbk 127100 IBT7 | 010-023 |HIJLk M12X55WSWN 300
13 | 877-027 |O@—S5—7—L 27% 17,550| [BT8 | 010~101 [HRJLk M18 x 110SWN 1,480
14 | 925-125 |[F—LTL—F 298 3,680] [BT-10]| 010-060 [ k M16 x 60SWN 590
15 | 925-213 |A@—5—JL—LA 83,860 811-024 [FyzR=vT ) 160
16 | 925-131 [#H&TL—k 1,820
T A THRIRBEHE TT . )

50



[~ a— )& (KEVE)

@ &S

NO.| @& % 1% =@ [Nno] && BB B B 1f
1] 627-011 [ans—=57— 6,600
2 | 627002 |25 ~754 v 1 5,090(|
3 | 625-033 |uma b WN 2,550]]
4 | 627012 [ang—zt v 4,670}
5 | 627-013 |[#7AT—1 12,460)]
6 | 010-048 [#a k M14 x 150SWN 1,180(
7 | 010-018 [A b M12x 45SWN 240]
8 | 621-034 |7y % 440||
9 [ 700-001 |#E> 6x70 160||
10| 710-002 |- 16 19,050

710-003 [ %— 18 23,430

1| 627016 |3ns—n7 6.730])
12| 627-017 | TB% 3,570
13| 627-009 |"TH5— 1,040
14| 627-018 |"T7 7y a 1,320
15 | 010-009 |# b M10 x 45SWN 250(|
16 | 625-060 {\T¥v v 7 22148 1,480}
17 | 811-024 [Zv 70 160]f

625-061 [NT7HE v b (ana—5) 12,590

[* 9N TRIREE T, ]

51




B7A45 (ZPAA)

(HZPA)

F4 70— FiEPEIEFLE T,

NO.| @B Y B =@ [[No.] &% Ba% B =&
1 | 900-001 [7L—4 468,520|] 21 | 010-005 [#nk M10 X 30W2NN 160
2 | 900-002 |+47 132 139.100|[ 23| 900-018 |4 75— F ZPA 16,120
3 | 900-003 |F¥nra T 13,180 24 | 010-023 [#r b M12X55N 300

900-026 |FELE B R 13,180
900-020 |FENLE - NE—HM 21,250
4 | 900-016 |®% B 8,790
900-019 |M% K% 8,070
5 | 010-034 |maiL K M14 X 50SWN 750
6 | 010-043 |#ik M14 x 75SWN 590
7 | 900-006 |44 13,180
8 | 010-031 [FA+ n-2Uy 74 {M12 x50W 1,620
9 | 700-013 [Fy7yrsEey  [256mm 5,140

10 | 625-101 |U>FEy 10mm 300
11| 700-014 |vv ke 20mm 2,940
12| 888-002 |a7Ussv w7k JARL—h 21,970
13 | 888-003 |2 %7 hh5— 28X38X50 1,910
14 | 625-101 |vvFey 10mm 300
15 | 888-004 = Fv/o— 2,940
16 | 010-033 |k M14X50P2 440
17| 625-100 |V v Fryv 6mm 160
18 | 802020 |R7U % 1,260 *RAK - TENG - VAT FAT
19 | 900-017 |r&v ¥ 8.790 A FlEFL b HBEEREIC A>T

o U#ET,

20 | 888-010 |/t 7E 10x60 750

52

[+ T _XTRIRMEERTT, ]




G R | S5 ki
1 JL—L ZPAA-2AT 9 | 700-015 [bwF )L hHEL 25mmx130 6,050}
JU—L ZPAA-3AT 10 | 700-016 |B7VLHEY 28mmx140 7,020
JL—L ZPAA-4AT 11 | 700-014 |tvbEY 20mm 2,940
TL—L ZPAA-5AT 12 | 888-010 |/34TE> 10X60 750
2 | 900-061 |R&EVF ZPAARR 8.790f | 13 | 625-103 |ULFE(3&A) |10mm 1.820}
3 | 900-002 |47 32 139,100) | 14 | 625-100 |JLFEL 6mm 160}
4 | 900-050 |FE€ILE #iE 17,310, 876-110 |3t (h5—1F) 90mm 10, 000
5 | 900-051 [H%k HiE 10.650 876-111 |H 35— 310
6 | 900-007 [742Y B 13,180} [BT-1| 010-416 |AJLI M20 X 120SWN 1,820
7 | 900-052 |FA7H—K H5E 22,990 |BT-20 010-023 [R)Lk M12 X 55N 300]
8 | 900-056 |HIN—5—xt ZPAA-3LAT | 363,000} [BT-3| 010-039 |A)Lk M14 X 65SWN 530]
900-057 |[HdB—5—= ZPAA-4LAT 423,500 |BT-4] 010-034 |mMA/JLk M14 X 50SWN 750]
900-058 |HIO—5—= ZPAA-5LAT 459,800 |
[T RTHRIREERTT . ]

* TR FELE TALT FAIH—F &
AL HELEEB L >TVET,

53



4TS

ZPAA-ATU)—X h3no—S5—E

54

No.i| GRE & g £ & [INo.| ST HRa i) = i
1| 925-139 |P—LDS45vk | 1B 12,710[{ 6 | 925-515 |R7HLY 206 7.330
2 | 925-042 |B—5—7—L 27% 17,550 925-517 |74 306 10,260
925-138 |R—S5—7—L 47% 17,550(| 7 | 925-121 |Adn—S5— 3LAT 146,410

3 | 925-125 |P—LTL—b 27% 3,680 925-116 |pI0—5— 4LAT 163,350
925-136 |P—LTL—bk 477 4,400 925~122 |HIdn—5— S5LAT 175,700

4 | 925-213 |m—5—DUL—L [3LAT 83,860|| 8 | 925-203 |twhEy 22 %120 5,090
925-212 |A—5—JL—L |4LAT 87,1201 9 | 625-100 |YoFEL Smm 160
925-215 |A—5—JL—. |5LAT 95,840] | BT1| 010-173 [Abk M16 X 90SW 820

5 | 925-131 |##s&TL—k 1.820 010-175 ALk M16 X 130SWN 1,180
925-132 |#&TL— 1820} {BT2| o010-018 |#jLbk M12 X 45SWPWN 240
010-056 |KJLk M16 X 50SWN 440

1 ] 925-681 |7—LT37 v+ |(K) 20228~ 12,710|[BT3] 010-023 |k Mi2 X 55SWPWN 300
010-060 |7RJL+ M16 X BOSWN 590

I RCHRIRMIE T, ]



[PAA-AT 2)—X L4 —EEf

NO. o LS ﬁ E £\ NO.| & 2 E‘ﬁ 2@ |
1 811-202 |7—ALKRX R 13180] | 22 | 900-103 |3J)LB—RF— [530 5,450)
2 | 010-042 [HIJLE M14 X 70SWN 530] | 23 | 627-002 |RT—T 55 vk 5,000)
3 | 811~203 |aNF—F—L R 10260 | 24 | 625-033 [URILE 2,550]
4 | 010-088 [#HILE M18 X 50SWN 750 | 25 | 010-089 [HRL+ M18X60SWN 820
5 | 010~-018 [HRILk M12 X 45SWN 240
6 | 811-023 [FUR=wTIL M6P1 130
7 | 010-006 [HJLF M10 X 35SWN 160
8 811-010 |3)LR—i\T 6,600
9 | 811-013 [RF7YLY 6006LU 1,620
10 | 811-026 |R7V T BEZ 3.2 X 50/31 680
11 | 811-027 [RZUTES 10.5 X 40 X 2.3 590
12 | 010-163 |k R-M10Xx 15 160
13 | 811-012 |RFwT)o 5 7 R 55mm 300)
14 | 811-021 |AAJLL—IL 2{E1 750
15 | 710-003 |3JLB— 18 23,430
16 811-017 f\-j_ﬁ 2,940
17 | _811-204 |7 —LHRX L 13,180
18 | 811-205 |a)LB8—7F—.L L 10,260
19 | 010-164 [F)LE L-M10X 15 300
20 | 811-241 |ais—+vTk 14,650

811-195 [/\Jtvbk(@)L3—=F] [R 16,340

811-194 |nJEvb(@I2—8D) L 16,490)
21 | 700-001 [ZBIE> 6X70 160

*F T S

95




YIVALT ASV)—X

) i
Y ST N -
> ex\‘.><], ,,\)
})\Oﬁé T2 ¥
rey -
6 S
1
No. =& [INo| Gig& BEE BE = &
1 AT —L AS-3L 19 ] 700-012 |pyPUL o 35mm 7,510
AS-4L 20 | 700-020 |m7uv oY 37mm 6,420
AS-5L 21 | 700-014 {RAVE+HEYREY 20mm 2,940
2 T A R 22 | 700-019 |HhIO—StvkrEL 20mmOz 4 5,140
3 <Ak L 23 | 625-101 |YoFE 10mm 300
4 YFANSwh 24 | 625-100 | FEE 6mm 160
5 | 925-5717 |RBUF 15,130 | BT1| 010-073 |#HJLF M16 X 90SWN 820
6 | 925-518 |FA40IS5%wk  |F 33,880| | 8T2| 010-098 |H)Lk M18 X 90SWN 6.8T 500]
7 | 925-579 |FM42034vk |k 29,0401 | BT3{ 010-023 |HKILF M12 X 55N 300
8 | 925-580 |47 32 127, 050 010-738 RISV TL—F) [MI12x 70N 610
9 | 900-052 |+A4TH—K #33 22,9900 { BT4| 010-746 [MAILF(KEIUL) M12 X 70SWN 800)
10 | 900-005 |H% 16,3400 i BT5| 010-750 |RILk M14 X 80SWN 680)
11 | 906-007 |94 #*8 13,180 | BT6| 010-740 [k M20 x S0SWN 1,700
12 | 925-582 |O—~5—7—/L 70,1801 | BT7{ 010-075 |HEnr b M16 X 130SWN 1,180
13| 925-301 [7—ALTFL—b LN BT8| 010-082 A )Lk M16 X 190SWN 1,760
14 | 925~-302 {hdn—S AS-3L BT9| 010-429 [HRjb M18 X 160SWN 2,250
925~303 AS-4L BT10] 010-082 |HjLbk M16 X 130SWN 1,760
925-304 AS-51 BT} 010-076 |k M16 X 140SWN 1,260
15| 925-305 |P—LTSH vk 33,880| [BTi2] 010-749 |RjLb M22 % 90 2,130
16 | 925-306 |TSHubTL—k 2%
17 | 925-307 {(FINTSHrvk 540-300 |[RFYH 208 9,080
18 | 925-308 (AT TL—b 471 900-053 {1/ TL—bk 21,180
T ATRIRERTT . ]

xRS 4T FATH—F (%
ALk AR > TUVET S

56



RO (MHSA-150 MHJA-150)

S7



NO. i BRE ] = (@ || NO. R G B £ {ih
1 300-001 7R b7L—L4  140-100PS MHIA 109,820 | 25 | 811-010 |arx—n7T 6,600
300-100 |7RAvhT7L—L4 100-160PS MHSA 131,770[ | 26 | 811-021 [A#A AT —i 2K ?50'
2 300-002 |V 7 7L—4 95,180| | 27 | 811-013 [RT YUY/ 6006LU 1,620}
3 300-003 [R5 A Kssq4 T 40-100PS MHJA 39,640 | 28 | 811-012 |RF v U JXFA55mm 300
301-003 |RZA Fsq 7 100-160PS  MHSA 46,860
4 300-006 |E—L4 t25 MHSA 19,050
300-007 |E—A4 t19 MHIA 16,340(| 29 | 710-003 |zanz— 18 23,430}
5 300-005 |R+4 76,150 710-002 (A% — 16 19,050}
6 300-009 [#fs+r—F GRIV ) 27.820[| 30 | 811-017 [NTE% 2,940
7 300-010 {> =7 GRA M) 7,330 | 31 | 010-006 Kb M10 x 35SWN 160]
8 700-061 [#MEEE 4mm 240 | 32 | 010-133 [FRi b M10x 25 160
9 700-055 by U oEY  |EAZAT 2,360] | 33} 300-013 |7v¥w 300
10| 870-014 |¥v A +HT— 38x55 440 | 34 | 700-062 [ZFzv hLF |27Tx24 13,180
11 { 010-099 [#+n b M18 x 100SWN 1.410)} 35| 860-015 (X34 FE 4,550
12} 700-010 |A7YU>»roEr CATII 2,5001f 36 | 700-083 |=”A~N 160
700-011 |R7YvsEY CAT | 2.360| | 37 | 860-061 |27'RAu v b 6.900]
13| 888-010 [/v4 k> 10x60 750|1 38 | 700-064 |RFvTFYLY #hFA16mm lﬁDI
14 { 300-011 (XR&z¥F MHSA 58701} 39 | 625-100 |U>FE> Smm ]ﬁUI
14 | 300-017 |R%>» K MHJA 50901 40 | 955-025 |t v bE¥ 1,320'
15 1 010-091 Rk M18 x 7T0SWN 1,200| { 41 | 888-015 |{#FBHF— 1,910|
16 | 010-065 [&=HNL b M16 x 65SWN 440 42 | 010-163 |RiA b R M10x 15 160
17 | 010-059 |mRn b M16 x 50SWN 750[{ 43 | 811-027 |~7 YT E#E 5590
18 | 010-002 |mAn b+ M8 x 35SWN 130) | 44 | 811-026 |7 Y/ @S 680}
19 | 300-014 |#ifg t6x32x70 300{| 45 | 010-164 |H/ b L M10x15 300|
20 | 010-127 [sKn b M22 x 50SW 1,320
21 | 010-007 |mMARAAL L+ M10 x 35SWN 300
22 1 300-015 [3aA&—7—L R [MHSA 13,180
300-025 |anxz—7—L L [MHSA 13,180
300-019 jaiA&%—7~—L R [MHIA 10,410
300-026 |aix—7—4 L IMHIA 10,410
23] 811-023 [FYR=y TN M6P1.0 130
24 | 010-038 Kt M14X60SWN 440
010-032 |Hs + M14X50SWN 300

58

[ ~THIRMEE Y. ]



BERH TV 15 (KKSA-3/KKSA-5)

NO.| & BR% Rt = @ [[Nno.|  aF B4 Rt &
1| 878001 [7L—w KKSA-3 124,460[| 16 | 010-006 [# b M10 x 35SWN 160
878-005 |7L—4 KKSA-5 205,700{ | 17 [ 010-012 [#xn k M12 x 25SWN 190
2 | 878-002 [zt KKSA-3 6.600(| 18 | 010-018 |#n M12 x 45SWN 240
878-006 |< % KKSA-5 7,260|| 19 [ 878-010 [HAnmns 4,690}
3 | 200-005 [V7RFZvE KKSA-3 4,690| | 20 | 878-011 |r—vman 14,520|
200-007 [V 7R b7 b KKSA-5 4,690 21 | 625-067 |7 v 7k 4,260
4 | 010-073 [# b M16 x 90SWN 820| [ 22 | 010-201 [#n b M12 x 90SWN 750|
5 | 010-056 |[# b M16 x 50SWN 440
6 | 700-011 [p7Yy>sE> CAT | 2,360 700-085 [ry 7V oer |HmAxAT 2.360)
7 | 878-003 [#4F7L—A4 3—H4F 19,050 700-061 [mzEE > 4mn 240)
878-012 [#4 F7L—L 5—44 K 19,050 878-017 |2 &> ¥ KKSA 4,670
873-013 [#4 F7L—4 3— 19,050 888-010 |/¢4 7> 750
873-014 |#4 F7L—A4 5—h 19,050
8 | 878-004 |/svF KKSA-3 3,680
878-015 [/<~ K KKSA-5 4,000
9 | 875-060 |umin b KKSA-3 7.130
625-051 [UF b KKSA-5 7,540
10 | 010-063 |+ b M16 x 65SWN 590
11 | 010-065 [R&AL b M16 X 65SWN 440
12 | 878-105 |34 7 -7 36,900
13 | 878-007 [F#FTL—L 19,050
878-016 |FiHFH 7L —L (2%~ Fhr ) 19,050
14 | 878-008 (RMAFNLK 5,870
15 | 878-009 |[&#X 8,470

59

[ TRTHRIREETT, ]




NO.| BB R iR £ (@ [[NO.| &F Rk ki L 30
1| 924-001 |7L—4 372,680| [BT1| 010-056 [#s M16 x 50SWN 440
2 | 924-002 |[H4F7L—L R 199,650] { BT2[ 010-120 [#s b M20 x 150SWN 1,620
3 | 924-003 |H4FTL—L L 199,650| [BT3| 010-033 |#i M14 x 50(P2) 440
4 | 925-503 |bvFVUroEY 5,140[ [BT4| 010-240 [|&ftR&RL b+ M16 x 70SWN 1,020
5 | 625-101 |UvFEy 10mn 300
6 | 924-004 |z byoe R 2,940
7 | 924-005 [z b yoe L 2,940}

8 | 802-020 [2FYv~ 1,260
9 | 625-100 [V>FE> 6 160]
10| 888-002 [a7Uvsv w7k |C-2 21,970|
11| 888-003 |a7usssv7bhs— 1,910|
12| 924-006 |[z&v K 7,330

13 | 888-010 |/v4 FE> 10 % 60 750}

14 | 924-007 |R&HN FRAK— NVA 3,810|

[* TRTHRIBMEETT, |

60




NVA-97L— AEELR

NO. 2E HR2 g E {f | { NO. mE ERER R g E {ff
1 924-001 |7 L —L 372.680([BT1| 010-056 |4 bk M16 x 50SWN 440
2 924-024 (44 F2L—L4 R 199,650 { BT2{ 010-120 {F, k M20 x 150SWN 1,620
3 924-025 |HA F7L—4L L 199,650| | BT3| 010-033 |#HiL + M14 x 50(P2) 440
4 925-503 |hvFUYIEY 5,140| | BT4| 010-240 |BftZ=eRnN b M16 x 70SWN 1,020
5 625-101 (YU F > 10mm 300
6 | 924-004 [R b wose R 2,940
7 924-005 jR b ws¥ L 2,940
8 | 802-020 |ZF/ VY7 1,260
9 625-100 (V> FEY 6mm 160
10 | 888-002 [RF7U>o v %7k c-2 21,970
11 | 888-003 (A7YU>¥ v T rh5— 1,910
12 924-006 |R& ¥ F 7,330
13| 888-010 (/¢4 7K 10%60 750
14 | 924-007 |R&HIN FHALE— NVA 3.810

61

[* F_THIEMETT, ]



NVA—11 JL—LE#H

=2
°l

e

e

BRL i) = @ |no| & Ehss = i

1 | 924016 {x4>7L—L R 259,550] BT1| 010-056 [# M16 X 50SWN 440
2 | 924-017 |[xa4v7L—4 L 259,550] BT2| o010-120 |HN K M20x 150SWN | 1,620
3 | 924-018 |#AF7L—1L R 170,370] BT3| 010-113 [#r b M20 x 60WNN 1,120
4 | 924019 |H4F7L—A4 L 170,370] BT4] 010-089 |H k- M18 x 60WNN 820
5 | 924-020 [wz b R 42,600] BT5| 010-033 [#s1 b M14x50(P2) aa0)
6 | 924-021 |=zt L 42,6000 BT6| 010-240 [#f3R&mn b M16 x 70SWN 1,020
7 | 925-508 |vzxbrHI— 1,180}

8 | 924-022 [UT7Z+5 v b 31,950(

9 | 925-503 |[ky7ULsEY 5,140f

10 | 625-101 |[UvFey 10mm 300(]

11 | 924-004 [ZFvos R 2,940

12 | 924-005 [Z b vos L 2,940]f

13 | 625-100 Vv FE~ B 160

14 | 802-020 (27U 1,260]f

15 | 888-002 (A7 VYo v Tk C-2 21,970ff

16 | 888-003 |A7YU¥Iv w7 bNnT— 1,910

17 | 924-006 |25 F 7,330

18 | 888-010 [/s4 7> 750

19 | 924-007 [R&ANFRLE— [NV 3,810

62

[* FRTHRIRM@EE T, ]



FA7EH(NV/NVG)

NO. RE B g = @ | No. & R R E
1 924-008 |+4 7 65,220/ | BT1| 010-091 [Hn b M18 x 70SWN 1,200
2 925-013 [H% NVA 16.120] | BT2| 010-240 [&fd&RELH b M16 x 70SWN 1,020,
3 925-016 [H% NVAA 19,050 { BT3| 010-236 |mMARAFRIL b M12 x T0SWN 640,
4 925-026 (A% NVGA 7.200] | BT4| 010-237 |MiRATIL b M12 x 105SWN 790,
5 925-024 |GR—F -R NVGA 7.990| | BT5| 010-007 |MARARNL b+ M10 x 36SWN 300,
6 925-025 |GsR—F - L NVGA 7.990| | BT6| 010-002 |mHiL b M8 x 355WN 130,
7 925-034 |GHE—F-C NVGA 7,990,

8 925-023 V47 NVAA - NVGA 15,980
9 925-029 |BIREGHR—-FXv b R 5,330

10 | 925-030 [#fEGHR—F~w b L 5,330
11| 925-027 |#iEGH—F R (2/¢—Y#f) 5,330
12 | 925-028 |#ifEGH—F L (/=) 5,330
13 | 925-040 @IREGH—F C (2/5—v#8) 5,330
14 | 925-041 PEGHR—F vy b C 5,330

A% - GR— FIEARIL b A
BEEFICE>TVET,

63

[+ ~NTHRIEMEETT, ]




CSA:-CSAAFA75E4H

]
Ly
NO. Al Bt g £ (& | [ NO. LR GRS g £
1| 925-514 |Z#7NTL—F 45 x 75M4 7.330| | BT1| 010-077 |+ b M16 = 150SWN 1,320
2| 925-112 | #4727 7L—F 4,400] [ BT2| 010-068 |& b M16 x TOSWN BSUI
3] 925-111 (FA4 7757 vk 13,180| | BT3| 010-040 [i&{fZ&HL k M14 x 65SWN ?59'
4 1 925-002 [+ 7 41,000| | BT4| 010-236 |MiRAFIL b+ M12 x T0SWN 540'
5 925-013 [HM¥%k V/{ CSA 16,120( | BT5| 010-237 |[MiRAFIL b M12 x 105SWN 790,
6 | 925-016 (A% v /{F CSAA 15,050
7| 925-001 |A% FH (v/H\) |CS |BE 11,610
8 | 925-023 (V1% NVAA - NVGA 15,980
925-513 |4 77 L—F 50x100A 7,330

CS-901 17189BLif:

* DRI P HRERBICR->TWET,

64

[* ¥ ~THRI@ETT, ]



NVA-NVGA—7 Ad D—7—§¥ﬁlﬂ

@)
by 7
(:I/‘ f,[t] 5,
A
(%) ﬂﬁ ﬂ
L
&)

NO. m& TR R £ M || NO. mE B RS Bl
1 924-026 |[B—F—7 —L 50.580] | BT1{ 010-173 R+ M16 x 90SW 820
2 925-125 |[7—L 7L —+ 2R 3.680] | BT2| 010-018 |®/iL+ M12 x 45WSWN 240'
3 925-213 (=5 —-T7 L —L 83,860 | BT3| 010-023 Hn b M12 x 55WSWN SUUI
4 925-515 {R7 Yo" 206 7,330]} BT4| 010-074 (R b M16 x 100SWN 900'
5 925-131 |#&7L — b 1.820] | BTS| 010-078 |#L + M16 x 160SWN 1.480'
6 925-121 (Hhaa—-5— 146,410] { BT6| 010-075 [Ki b M16 x 130SWN 1.180'
7 924-010 |ATEUT7 54 v b R 9.,320] | BT7| 010-077 |Ri bk M16 x 150SWN 1.320
8 924-011 |HIERMA7ZHo v b L 9.320
9 924-012 \HI7S7 v F L -} 6.000
10| 700-054 |A—nE> 6x35 90
11 | 924-013 —LT75hy b 35,940
12} 924-014 ~ LTIy b T L— b 4,670
13 | 925-507 v b 6.300
14 | 625-100 (Y F >~ 6mm 160

65

[* I RTHRKM@ETT. ]




NVAA—T7 Ado—5—E#

NO. RE B2 i £ @ || No. e RS B 2
1 924-027 |@—5—F—LA 54,580 | BT1| 010-173 [&Ki b+ M16 x 90SW 82E)|
2 925-125 |7—L7L—F 2R 3,680 { BT2] 010-056 j=+/L b M16 x 50WSWN 440'
3 925-214 |IR—5—-7L—4 95,180] | BT3| 010-060 |Hi b M16 x 60WSWN 590'
4 925-517 (R7 Y& 306 10,260] | BT4| 010-074 |[HRi b M16 x 100SWN 900'
5 925-132 |fEm 7L — b 1,820 | BT5| 010-078 |+ b M16 X 160SWN 1.480'
6 925-402 |HhZQ—5— [ A 175,700] | BT6| 010-075 Rk M16 x 130SWN 1.180|
7 924-010 |ATBMF T35 v b+ R 89,3200 { BT7| 010-077 [+ b M16 x 1560SWN 1.320
8 924-011 (ATBRfT7Z7 v b L 9,320
9 | 924-012 (ha7345 v rTL—+ 6,000
10 [ 700-054 (m—iE> 6% 35 90
11 924-013 |7—L7 245 v b 35,940
12 | 924-014 (7—L7347vr7L—F 4,670,

13 925-507 |tv hEY 6,300
14 625-100 |Y>FE~ 6mm 160

926-032 |HATR—3F 6A&/4 7 161,060,

66

[k 3 RTRIRER TF . )




NVA-NVGA-9H3 O—5—EE4H

VA

iy
<,

Pk

R
Y

==

10

NO.| @ e = =@ ||NO.| &E Bz ik =&
1 925-009 |A~Z5—T—L 54,580| { BT1| 010-075 &/t M16 x 130SWN 1,180
2 925-130 |[7—L 7L — K 4,400/ | BT2| 010-056 [HR b+ M16 x 50WSWN 440
3 925-215 |1R—5—7L—L 95.840| | BT3| 010-060 |4k M16 x 60WSWN 590
4 925-517 |(R7Y > 306 10,260| [ BT4] 010-074 [ b M16 x 100SWN 900
5 925-132 |#& 7L~ b 1.820f | BT5| 010-078 4Lk M16 x 160SWN 1.480
6 925-122 |hdR—%— & /A T 175,700| | BT6| 010-077 j+i b M16 x 150SWN 1,320]
7 924-010 {AIBMF T 4 v b R 9,320

8 924-011 A IBUF7 247 v b L 9,320

9 924-012 |had 7345y rTL—+H 6,000

10 | 700-054 |m—JE> 6x35 90

11| 924-013 {7—L 7347 vk 35,940

12| 924-014 |\7—L7347 vy bTL—+ 4,670

13§ 925-507 [ty hEYV 6,300

14 | 625-100 (U v FEY 6mm 160

67

[* T RTHRIRBETE. ]




NVAA-95= O—5 84

NO. RE BB g E @ [{NO. il LS A £
1| 925-015 |m—5—7—14 51,910{{ BT1| 010-076 [#xn k M16 x 140SWN 1,260
2 | 925-133 [7—L7L—F 4,400/ [ BT2| 010-056 |+ b M16 x 50WSWN 440
3§ 925-216 |A—5—7L—A 98,500( | BT3| 010-060 |Hn b+ M16 x 60WSWN 590
4 | 925-517 |RF7 UL 306 10,260| | BT4[ 010-074 |HA bt M16 x 100SWN 900
5 | 925-132 @7 L — b 1,820 | BT5| 010-078 [#n b M16x 160SWN | 1,480
6 | 925-403 [pFo—5— g8 A 204, 980| | BT6| 010-075 j+ bk M16x130SWN | 1,180
7 | 924-010 |h 3BT S5 v b R 9.320| | BT7|{ 010-077 |#n b+ M16x 150SWN [ 1,320
8 | 924-011 |HoBUTZ 5S4 v b L 9,320
9 | 924-012 |»ha754 v FFL—+ 6,000
10 | 700-054 |m—ne> 6x35 80
11§ 924-013 |[7—L7 34 v b 35,940
12 | 924-014 {7—6754v F7L—+ 4,670
31 925-507 |&vw bEw 6,300
14 | 625-100 (UrFE> 6mm 160,

926-031 |h=3m—7 6/ T 190,340

[* T _NTRIRMEIETT, ]

68



NVA-NVGA—11 HTO—S5—a#

et B E @ || NO. e Bt Bi% E @

NO. R 3

1 924-023 |B—5—T—L 58,570/ [BT1] 010-076 |&/ b M16 x 140SWN 1,260
2 925-133 |7 —L L —} 4,400| 1 BT2| 010-056 |+ bk M16 x 50WSWN 440
3 925-217 [R—3—7L—AL 105,150( | BT3| 010-060 |®n b M16 x 60WSWN 590
4 925-517 |R7 YUY 306 10,260( | BT4| 010-074 |[Hn b M16 x 100SWN 900
5 925-132 |#ETL— b 1,820/ | BT5| 010-078 |+t M16 x 160SWN 1,480
6 925-123 |Hhdg~F— 204,980( | BT6| 010-077 K.k M16 x 150SWN 1,320
7 924-010 |(HTEMLHT 77 v b R 9,320/ | BT7| 010-075 |®n b M16 x 130SWN 1,180
8 924-011 [|AIBT 724 v b L 9,320

9 924-012 |h37545v b7 L—b 6,000

10 | 700-054 |m—ntEv 6x35 90

11| 924-013 |7—L7545 v+ 35.940

12 924-014 |7—L7ZH v b L—+ 4,670

13| 925-507 [tv bbbV 6,300

14 | 625-100 |U»FEY 6mm 160

[ T_TRIB@ER T, ]

69



NVAA—11 Ado—5—F

7,
2

NO. LRt A R = (@ || NO. S A RAE B

1 925-015 {A—5—7—A 51,910[ [ BT1| 010-076 [®n b M16x 140SWN 1,26[]'
2 925-133 |7—L 7L —+ 4,400 | BT2{ 010-056 |~ k M16 X 50WSWN 440'
3 925-218 [A—Z—7L—A 107,820( | BT3| 010-060 [+ b M16x 60WSWN 590
4 925-517 (RT UV 306 10,260( | BT4| 010-074 |:RA b M16 x 100SWN 900
5 925-132 @@L~k 1,820[ | BT5| 010-078 {&Hn b M16x 160SWN 1,480
6 925-404 {Hdm—5— 248,900] 1 BT6| 010-077 |+ b M16 x 150SWN 1,320]
7 924-010 [HATEMFT S 4 v b R 8,320[ [ BT7|{ 010-075 {&n b M16 x 130SWN 1,180
8 924-011 (ATBI 754w b L 9,320

9 924-012 (#3754 v b T L—+ 6,000

10 | 700-054 jp—iE> 6x35 90

11| 924-013 |7—AL7 74 v bk 35,940

12 924-014 |7—L737y 7L —+ 4,670

13 | 925-507 |t v bEY 6,300

14 [ 625-100 |U >+ 6mm 160

[+ T _TRIEMETT, |

70




JAILDYS2TINVA
A7)0—>—H

71

—G)
No. S B 54 AR = & ||_No. S £ B % @ |
NVA-7 B 925-159  |A—5—F—L |NVA-7-9-11 60,500]
1 925-121 |84 Fa—5— [2150mm 146,410 O—5—7—., |NVA-13
2 925-147  |25wbO—5— |2150mm 187,310|| 6 960-036 F—LTL—bk 4,400
3 925-148 AT ITL—L 156,000 7 925-132  |#&TL—b 1,820
4 925-149 0—5—2JL—.A 82,310) 8 925-517 Ry y 306 10,260)
NVA-9 9 700-054 O—)LEY 6X35 90)
1 925-122  [/34F0—5— |2750mm 175,700 960-047  [twbEY 22 %130 5,570}
2 960-017 75ybka—5— |2750mm 239,580 960-044 |NVF—LISHvk|WO—5—F 35,940}
3 960-018  [#TNLIL—L4 199,650} BT1 010-056  |RJLb M16 X 50WSWN a40]
4 960-019 O0—5—JL—LA 105,270f| BT2 010-060 RILE M16 X 60WSWN 590]
NVA-11 BT3 010-247 ALk M22 x 80OWNN 3.100]
1 925-123 A Ta—5— |3470mm 204,930 BT4 010-246  |/RJLk M20 x BOWNN 2,850}
2 925-164  |75wkO—5— |[3470mm 302,310[| BT5 010-076 ALk M16 x 140SWN 1,260
3 925-140 ATILIL—L 251,930
4 925-142 A—5—2JL—L4 132,860
NVA-13
1 925-124 nA47o—5— 234,260
2 925-156 75yhA—5—
3 925-157 AT ITL—L
4 925-158 n—5—JL—1A
[ * T XTHRIRMEBRTT . ]



FTNRIAo0—5—F#

No. T g bS] E No. g g A& E

i 960-048 |R/NAH0O—SF |9KMEB2750 292,820 | BT1 010-063 |[AR)LF M16 X 65 SWN 590

960-049 11ARTUA3370 1315,810| [ BT2 010-060 | JLk M16 X 60SWSWN 590

2 960-050 |AR/XMHO—FR [9AKTH2750 292,820| | BT3 010-056 |[HRJLk M16 X 50WSWN 44D

960-051 1128 TUES3370 315,810f | BT4 010-056 [H)L+ M16 X 50SWN 440

3 960-052 |H—K/8(T 9 T F2900 113,140] | BTS 010-215 |+ M12X30 SW 220

960-053 1143520 124,510} | BT6 010-133 [k M10 % 25 SW 160

4 960-054 aO-570—As 97 JTL A3 2850 98,380] | BT-7 010-076 IV M16X140SWN 1,260
960-055 11A&A3470 124,150
5 960-056 |A—35F7—L NVH 59,900
960-057 SVE 61,230
6 960-058 |7—ALTL—bk 4,400
7 540-300 |[RFYLY 208 9,080
8 960-059 |XATIL—bk 16,340|
9 960-060 |RATF—L R 46,590
10 960-061 | TL—bk 1,820
11 960-062 [/ \uH )L 11,500
12 960-063 |ED i v— 40X11X4.5 440
13 960-064 |ET U p— 50X13X6 730
14 700-051 |A—iEL 6X50 90|
9 960-100 A4 F7—L4L |L 46, 590

xR CHRMEE T . ]

72



JALILHYS52TS5SVA
JL— LB

No. G R FRAE Hfff || No. D B b % AR E {f
1 960-003 A TL—L |SVA-9 BT1 010-104 [k M18 x 130SW,N | 2,050
960-065 A IL—I |SVA-11 BT2 010-122  |RJL+ M20 x 170SW,N | 1,910
2 960-004 HARTIL—L |SVA-9 L BT3 010-056 RILk M16 X 50SW,N 440
960-066 HARTL—L  [SVA-11 L BT4 010-075  |HRILk M16 X 130SW,N | 1,180
960-041 HAF7L—L  |SVA-9 R BT5 010-077  |RILk M16 x 150SW,N | 1,320
960-067 HARKJOL—L  |SVA-11 R
3 924-006 ABUE 7.330
4 888-010  [/S4TEY 10X60 750]|
5 960-025  |byFHEL [25X145 6,050]|
6 625-101  |UvFE> 10mm 300
7 960-026 A7YUIEY  |28X140 7,260
8 625-103 JyFE> 10mms& $1547° | 1.820]
9 960-027 TyhEL 22X150 5,570||
10 625-100  [UyFE> 6mm 160]|
[* T X THIRMEETI ]

73



VAID52TFSVA
FTA M

No. i Haa ik E || No. aE e Bt == i
1 960-001 F42739k  |sv 90,750( BT-1 018-007 HILk M16X70 SWN 11T| 1,090
2 960-002 F42 sV 78,650( BT-2 010-091 HILk MI18X70 SWN 11T| 1,200
3A 900-600 %k sV 17,910{ BT-3 010-237 ALk M12 X 105SW.N 790
3B 925-016 H 5k SVAA 19,050( B8T-4 010-236 ALk M12 X 70SW,N 640
3c 925-026 H sk SVGA 7,200 BT-5 010-732 ALk M24 X85 P3 1,680
aD 925-024 GRR—K R SVGA 7,990[ BT-8 010-735 FILk M20x 80 P25 1,610
3E 925-025 GHR—F-L SVGA 7,990

3F 925-034 GR—F-C SVGA 7,990

3G 925-023 i SVAA-SVGA 15,680

4 960-014 EYikH1 M24 2,910

5 960-015 1Y 1k &2 M20 2,420

6 625-259 FouRFuk  [m24 2,910

7 960-006 FyvA Ltk [M20 1,520

8 960-007 FYL> M5 x 50 70{(

T R Taameer e ol K% - o KA R AR > T L E T

11 960-011 AT K SV 36,300

12 960-012 avOyR2it sv 29,650

13 960-013 aF vk ALEE M24 % P3 5,450

14 811-023 HYRZwTIL M6 x P1 130

15 960-035 Y M4 x 50 70

(g R TR T, )

74



VANI52TS
O—5>—F

SVA - SVAA—-9 - 11

SVA-SVAA-9 SVA:SVAA-9
No. S B4 1R £@ || No. RE BRE e &
1 925-122  |hdo—5— 2750mm #2400 175,700(| BTT 010—056  [RJLk M16 X 50 WSNN 440)
925-403  |HAdO—5— 2500 (SVAAF) | 204,980 BT2 010—060 [HRJLK M16 X 60 WSWN 590
2 925-215 0—5—27L—£|400mm A 95,840/ BT3 010—075  |RJL(SVARE) |M16%130 SWN 1,180
925-216 A—5~—20L—./|500mmf 98, 500]| BT3 010—076  |AJLF(SVAAF) [M16 % 140 SWN 1,260
3 960-016 A—5—7—4 [400mmf] 72,050](
960-034  |O—5—F—L |500mmfg 63,360
4 925-130  |7—LFL—b _ [400mmFE 4,400
925-133  |7—LFL—F |500mmfj 4,400]|
5 925-132  |#id&TL—bt |3l 1.820|f
6 925-517 RF7YG i@ 306 10,260f|
7 700-054 |O—)LEY i@ 6x35 90|
SVA-SVAA-11 SVA-SVAA-11
1 925-123  |h90—35—  [3470mm#%400 204,980|[ BT1 010-056  [#H)Lk M16X50WSWN 440)
925-404  |[hIn—5—  |{500(SVAAR) | 248.900[ BT2 010-060  [R)Lk M16X60WSWN 590
2 925-217  |0—5—7L— /L [400mmFl 105,150 BT3 010-076 _ [R)Lb M16X140SWN 1,260
925-218  |@—5—7L—/,[500mmf 107,820
3 925-222  |O—5—F—Js |400mmFd 76,450
960-034  |O0—5—F—L |500mmfl 63,360
4 925-133  |7—ALTL—Fk 4,400)|




JAIWHS52TS5SVA -9 - 11
A7 )ao—5—FH

No. BE BaA s = (@ | No. BE & i = @)
1 925-122 NAFO0—5— |27503 (SVA-9) 175,700] BT1 010-056 ALk M16x50 WSWN | 440
925-123 RA47F0—5— [3a703y(SvA-11) | 204,980] BT2 010-060 ALk M16Xx 60 WSWN| 590
2 960-017 75yhO—5— |27503Y)(SVA-9) 239,580] BT3 010-247 ALk M22 x 80 WNN 3,100}
925-164 25vh0—5— [34703)(svA-11) | 302,310) BT4 010-246 ALk M20x 80 WNN | 2,850
3 960-018 ATIIL—L |SVA-9 199,650( BTS 010-076 |k M16x 140 SWN | 1.260|
925-140  |[#T)LIL—L  |SVA-11 251,930(|
4 960-019 O0—35—270L—1 [SVA-9 105,270||
925-142 O—5—2J0L—/A |SVA-11 132,840](
5 960-020 O0—5—7—.1 55,660
6 960-036 F—LTL—k 4,400
7 925-132 #HEIL—bk 1,820|
8 925-517 oy 306 10,260]|
9 700-054 O—JLEY 6X35 g0||
(¥ N THIRMEE T . ]

76



A2FJAIL FVA-9

N| & & BRa _ Hg 2@ N} & & e R ]
11924-028 |JU—1n FV BT11010-240 BN =R ERJLR_|M16 X 70 SWN 1,020)
2 [924-008 |42 NV 65.220] [872J010-091 |HRJLK M18 X 70 SWN 1,200
31925-013 [ HEGRILMMEE) NV 16,120] I873J010-742 |ARIJLF M20 % 75NN 1,190
4 1925-566 |7 — ORI AT — 874]010-237 [MARARILF M12 X 105 SWN 790
5 1955-008 |5 —TikA LD B15]010-236 |[MIBAARNLE M12 X 70 SWN 640
6 §880-890 |BAY 6.50-9 33.880] I876J010-743 [R)LF M10 x 35SW 160)
7 [025-568 |¥—ShmanTvsv— 1,940
8 J002-904 |HUR=wII 1/8 AL —F 160
9 1925-569 |E>2 D 25 % 80 3,880
10§925-570 |F @ 19 % 80 3,390)
11]1925-571  |Z—>2\uH )L 21,780
12]700-002 jo—LE> Bmm 90
13]700-792 [RAFR 10,290
14]927-303 |RAKREL 16 x 92 1,460)
151625-100 YL FEY 6mm 160)
164700-015 (kv yL 4y 25 X 125mm CAT2 6,050
17]700-668 _[O7Y>HE> 28 X 180mm CAT2 7.020)
18f625-101 [y FE> 10mm 300 ]
19]010-744 |y — M20 180 *TSEIERILEHAIERE /I H>TLET, |
20jo10-745  [Fvk M12SW P1.75 220 f

kT R THeiRME T .

77




TBA-7-TBA-7TR L —AEEH

0 e

D) .
— _

NO. mE R A% E {@ || NO. aE ER &R A E {f
1 955-001 {7 L —L 234.260|1 BT1} 010-018 {HR/L b M12 x 45SWN 240
2 955-011 | B4 F7L—L 33.600[| BT2| 010-104 [k M18 x 130SWN 2,050
3 700-065 ¥R +HT— 20A %55 820[1 BT3| 010-033 R/ b M14 x50(P2) 440
4 700-055 |hv T UL oEY BRrAT 2,360
5 700-061 |MAFEE 4mm 240
6 955-006 | A by Y R 2,940

955-056 [& bk wse L 2,940
7 700-032 jA—LE > 13x35 190
8 700-034 [A—iEv 8x35 50

802-020 [R7U>»7 1,260
10 | 889-006 [m7VYU>»ovv 7L CAT | 19,050
11 888-012 |¥* 7 b H T — 1,910
12 625-101 U rFE 10mm 300
13 925-509 [R& VK 7,330
14 888-010 |[/¢1 7~ 1060 750

955-033 |[R&HRN R X — 3,390

78

[* T _RCHRIREETT. ]




TBA-7/TBA-TR #—T A ILEEM

NO.| && A2 1R =@ [NO.] =& =y Bt =
1| 955-009 |HRAK— L 13,180[ BT1| 010-018 jFr - (8.8) M12 x 45(P1.5)SWN 240
955-023 |HL4— R 13,180(
2 890-003 |R7T— 19x65 13.180
3 010-030 ["—27Y v FHFELEF  IM12XA40W 1,560 F—IkRAIL—=K ®~0O 55,790
4 955-036 (7w 7 b M24P3, M14PL.5 13,180
5 955-037 {*¥v v/ 3,880
6 955-038 [R7 V> 6205LLU 1,820
7 | 955-008 (&A% (RAH)  |16x650-8-4PR 45,980
8 955-040 |h 7 — 1,460
9 955-041 {F¥v v/ 850
10 955-025 |[tv b 16 %65 1,320
11 625-100 (Y FE > 6mm 160

79

[* TNTHRIRMEE TS, ]



TBA-7-TBA-TR

TATEE

NO. EEES ELLES A E (@ || NOC. & GILRES R E i
1 955-002 |+4 7 7L —h 4,400( [ BT1{ 010-029 [HRi b M12x120SWN 750,
2 955-003 (#4773 vk 13,180| [ BT2| 010-035 &R,k M14 x 55SWN 530,
3 955-004 |*+4 7 36,610/ | BT3| 010-170 |&&HiL k M12 x 55SWN 300
4 955-012 [H%k& A 10,260] | BT4] 010-011 |MARARIL b M10x 70SWN 970
5 955-014 [H%& B 13.,920] | BT5| 010-010 {(MARARL b M10x 50SWN 750,
6 955-034 [XE& C 12,260
7 955-017 |H%& D 14,650
8 955-044 [H% E 13,920

=

= "
* SRR b ASIBREEBISL>TOET, ]\

80

[* T RTRIEMRTT, ]



TBA-TR HOO—5—E£#(D —HETA

NO.| @& BRL N =@ [ffno] & B B £
1| 995-026 |7—LTFrvk 38,600[ [BT1| 010-173 |7 & M16X90SW 820
2 | 955-027 |[@—5—7—4 15,980( | 8T2| o010-018 [#L M12X45WSWN 240
3 | 955-028 |7—ALTL—t 33401k | BT3| 010-023 [min b M12X55WSWN 300
4 | 955-029 IA—-5~7L—L 70,550 1 3T4| 010-068 |k M16X70SWN 680
5 | 925-515 |<7Y»4 206 |__7.330/{[8T5| 010-190 |+ M16X100SWN 1,040
6 | 955-031 |@®m7L—k 2,010
7 | 955-111 [pomE—-35-— 131,770
8 | 700-054 |[m—nry 6X35 90
9 | 955-032 {tv ke 1,200
10 | 625-100 |V vFE> 6 mm 160

[ & ~THIREE T, )

81



TBA-TR H3aO—S5—3#@ —JRITETIV

e ILLES A& = @ |jNO. ME ILE A

=l

O. = 1{m
1 955-026 |7—L7 T4 v b 38.600[BT1} 010-173 5K bk M16X90SW l 820
2 955-027 |@—F—7 =LA 15.980| [ BT21 010-056 |HnL b M16X50WSWN 440,
3 955-028 |7—LT7L—F 3,340]|1 BT3| 010-068 |Hi b M16X7GSW.N 680
4 955-029 |m—5—~7L—L4 70,550) [ BT4] 010-190 Rk M16x 110SWN 1,040
5 925-519 (RT7 YT FL205 5,870

6 855-111 |hTA—5— 131,770

7 700-054 |m— v 6X35 90,

8 955-032 |[&v bbb 1,200

9 625-100 Y ‘/")”tf‘/ 6 mm 160,

[T RTHEMETT, ]

82




YA )ALS5TSH
JL—LEH

No. |  RE BHaE s g | no. | & BHR% R Ei{f
1 950-100 [ZL—L
2 950-101 A7) SF7—L | 7v9TUFL-33016| 142,780
3 950-102 |7 4iR—)L[CAT-2 K-33005| 2,670
4 950-103 |[A7YrHtEvhEL [28XL202 5,570
5 950-104 |OFULHXEEL [28X L125 4,360)
6 950-106 |@FYLHEL  |28XL125 4,360)
950-115 |A7YLHEY  |Eft O-I 6,050
7 950-107 |kwF)LHEL [25XL155 6,660
950-116 |kw) o€ |EEfT O-IT 8,250
8 950-105 |bwYLb 50, 820
950-108 |A&F L=1350 15,130
10 950-109 |[RAVKEY 20X87 3,150,
11 625-101 [UwFE 10mm 300
12 625-100 |[JyFEL 6mm 160

[* R THEMETT ]

83



A )ASTSH

b2V —ERE S

(‘ h

84

No. R B% IR =@ | No BE 5% 1Ak =&
1 004-166  |FE 6mm L=670 2,670 BT1 010-002 [k §x30 SWN M 130
2 004-164 BE 6mm L=230 2,670 BT2 004-160 FyydiRJLE  |M5%25 130}
3 004-163 iy 6mm L=195 2,670,
4 004-165 s 6mm L=630 2,670
5 004-162 BELSD M8 a90|f
6 002-087 )L 6mm 1,090
7 002-025 F—X 6mm 1,340
8 002-084  [R—RFHTH [6mm 90° g20{
9 002-022 AAAZTILA  [6mm 1,040}
10 002-086  [U4vyb=wFIL |0V 1F 6%6 730}
11 002-006 |=wFIL 6mm 470|
12 004-700  |[/SABAYrFIvy 33,880||
13 005-004 HEHR—R 6mm210K L=530 6.300
14 005-004 HEHR—R 6mm210K =530 6,300/
15 005-005 BER—X 6mm210EX L=1300| 8,470
16 002-002 Jvi iy 12 %6 550
17 002-021 Hh75 1/2{EFEF R 3,880
18 002-003 Hh7S5¥vuT  [1/24R 450
[+ FXTHR@EETT.]




IA)A4S5TSH

A IEEH

85

No. SRR R FRAE 2@ H No. s EB B 348 E i

1 950-002 |44 TSH =32 157,300}l BT-1] 010-034 |msKjp M14 % 50SWN 750

2 900-050 |FHNLE AR 17.3100 BT-2| o010-032 |k M14 X 65SWN 530

3 900-052 |4 7H—F ZPA 22,9900 BT-3| 010-023 |#JLk M12 x 55N 300

4 900-051 |F% ZPAFT F 10,6500 BT-4| 010-063 |R)+ M16 X 65SWN 590
5 900-007 |Hq24 ZPA 13,180
6 950~110 |3 VA —DShruk 9,930
7 950111  |Hh5— G40% p165 1=32 2,420
8 950-112  |tyhEr TSH 5,880
9 625-100 |YFEL b6 160
10 006-007 [ 5 — 50 X 30 X 300st 46,590
11 002-085 |#—x75¥75~=vTn |6mm 920
12 002-929 |Fyz=w7) |1/8 90° 160
13 002-904 | UR=wT) |[1/8 RRL—h 160
14 005-007 |iER—2A 6mm210EX 1=870| 6,780
15 005-006 |iHIFH—=R 6mm210EX 1L=820] 6,780
16 950-113 | & 251.=67 2,790
17 950-114 |Ew ¢ 25L.=81 3,150
18 700-002 |m—E 6 40 an

|
, * [ -FENB- D105 -F4DH—FiZ
— AL AR BT H > TOETS,
j | .
I I
A TRIREISCY, ]




a—bT4 XY ASD

JL— LB

ASD-200

2 Y —x

No. R S I A {if No. A B h 4 1A% i
1-2 721-024 | AL IL—L —{XY¥) ASD200 BT1 018-004 RILE M20 X 60 SWN 1,680
1 721-022  |A42TL—L L ASD250 BT2 018-003 ARILk M18 x40 SWN 2,040
1 721-002  |AS2TL—L L ASD300 BT3 018-001 KLk M20x 130 SWN 2,530
2 721-021 AL OL—L R ASD250 BT4 018-002 RILE M18x 60 SWN 1,270
2 721001  |A(2DL—A R ASD300 BTS 018-004 ALk M20x 60 SWN 1.680
3 721-020 |F4RH2TL—L  |ASD200 BT6 018-005 ALk M20x 70 SWN 2,030
721-019  |TF4RAH2TL—L  [ASD250 BT7 010-076 ARILE M16x 140 SWN 1,260
721-003 |F4RZTL—L  |ASD300 BTS 010-077 ALk M16x 150 SWN 1,320
4 921-004 | FAFSYFASD |[t16 6,380] | BTY 018-006 RILE M16x80 SWN 1,150
5 950-107 |k oY [25X160 6,660] | BT10 018-007 ARILE M16x 70 SWN 1,090,
6 625-101 |UFEL 10mm 300
7 960-026 [AFULIEL 28X140 7,260,
8 625-103 |ULFEL 10mm3& H 317 1,820 ASD-20007 Y%
9 960-027 |EvkEL 22X150 5570[{ 1 889-012 a7y 9% 7 CAT I 19,050
10 625-100 |ULFEL 6mm 160 2 888-003 L IbhS— 1,910}
11 721-005  |[¥AFH/—TS5 vk [t16 12980 | 3 625-101 JoFEY 10mm 300
12 721-006  |YAFHN—RTF—|t12 10,780 4 927-510 Abhw/iR t9X32 2,940
13 721-007  [HAMIN-7L—b |19 5,060 927-524 AbwsiL t9X32 2.940]
14 721-008  |[HAFH/N\— 16 26,200 [ 7 802-020 S OPZi 1,260}
15 721-004 |7z Abk 30kg 26,070
625-100 YoFED 6mm 160}
010-033 ARILE M14X50 P2 440
xR THIREETT . ]

86



B i

1,130

320
3,180
220

bbic
M14x45 WNN

M12x20 SWP1.25
M24 NN P2

M24

RILE
RILE
Fuk

Do—

018-010

018

~011
018-012
018-013

[}
=z

&

1

30,010 BT-

81,3201 BT-2

3
4

81,320( BT~
81,320f] BT-

4,84

it

P =g
7
=]

)

38 X 40 x 200L

$510

D7

P

Al

E—LTL—

E

~

—U\
E—LA
Iyl

=L

IyPE—L
TRY
FRIRFYLY
RERTLNR

_*Xblzwh
TARD A&

_—
T4

721-009

721-011

721-015
721-014

721

-010
721-013
721-012
721-016

a—bFRIASDI)—X

TR

C |[ZTyCTL—ka=vhai
D |[TyPTL—bazwhik

A
B

No.

1

2
3
4

5
6
7
8

DTN THHREETY . ]

87



<a—k; T RXHASD-200
o La—5—E#

No. S BRE B £ @ || No. BE __Hed B X
1 925-151 O—35— 2150mm #2500 181,020|[ BT1 010-056  |HJLb M16 x 50SWPWN 440
2 925-152  |A—5—/\— 99,970 BT2 010-060  [H/Lk M16 X 60SWPWN 550}
3 925-153  |A—5—7—L 41,990 BT3 010-076  [RJLk M16 x 140SWN 1,260}
4 960-036  [F—ALFL—k 4,400
5 925-135 WL —k 1.820
6 540-300 _7YLy 208 9,080
7 700-054 a—JLEY 6% 35 90

[*?&fﬁﬁmﬁt‘? A

88



va—hk T RXASASD-250
o nn—5—

No.

an i

89

BB i E @ || No. i e i E

1 925-573 O—S5— 2750mm 500 212,360|| BT1 010-056 RILk M16 X 50SWPWN 440)
2 925-574 O—5—2JL—A 101,640} BT2 010-060 RILk M16 x 60SWPWN 590
3 925-221 O—5—F—.. |ASD 52,030|| BT3 010-076 HRILE M16 % 140SWN 1,260
4 960-036 F—=LTL—p 4,400
5 925-135 BT —k 1.820
6 540-300 AT 208 9,080
7 700-054 o—J)LEY 6% 35 90|

[(*3 X THIRMIETT . ]



3—k T AHASD-300
o nn—S5—4

No. R a4 1Ri% = @ [|_No. RE Bk 1R £ ff
i 925-406 [O—5— 3370mm_#£500 256,520 BT1 010-056  |ARJLk M16 X 50SWPWN 440
2 925-407 O—5—JL—LA 111,080|| BT2 010-060 RILE M16 x 60SWPWN 590
3 925-221 O—5—F—L 52,030|| BT3 010-076 RILE M16 X 140SWN 1,260
4 960-036 F—ALTL—k 4,400
5 925-135 |} TL—bk 1.820
6 540-300 NTFYG 208 9,080
7 700-054 O—)LE> 6x35 90

[*F X THE@ETT . ]

90



< a—kF 14X ASD-200
AT IO—S5—5

No. M il TR R =1 || No. o MmA FRAE = |
1 925-121 _ |/34FO0—5—  12150mm 146,410 BT1 010-056 |k M16 x50 WSWN 440}
2 925-147 [J5wkO—5— |2150mm 187,310l BT2 010-060 |[HRIL+ M16 X 60 WSWN 590]
3 925-148 [#TILIL—L 156,090 BT3 010-247 |HRILk M22 x 80 WNN 3,100]
4 925-149 OD—35—JL—L 82,310 BT4 010-246 [HR)Lk M20 X 80 WNN 2,850)
5 925-150 |O—3—F—L 68.420}| BT5 010-076 [RJLk M16X 140 SWN 1,260
6 960-036 |7—L—TL—h 4,400
7 925-132 |#RIL—hk 1,820
8 925-517 |R7YLY 306 10,260
9 700-054 |O—LEY 6% 35 90

[T RTHIRBEE T, ]

91



< a—bk;F 14X ASD—250
A )0—S5—5H

No. mE MEHB FRA =@ [ No. M e A E i
1 925-122 /84 Fo—5—  [2750mm 175, 700f| BT1 010-056 |[ARJLk M16 X 50 WSWN 440
2 960-017 |75wkO—5— |2750mm 239,580l BT2 010-060 |HRILk M16 X 60 WSWN 590
3 960-018 |#JILIL—L 199,650 BT3 010-247 |RILE M22 %80 WNN 3,100,
4 960-019 |O—5—JL—L4 105,270 BT4 010-246 |KJLk M20 x 80 WNN 2,850
5 925-145 [A—5—7—L 72,050 BT5 010-076 |HR)Lb M16x 140 SWN 1,260
6 960-036 |7—L—TL—hk 4,400
7 925-132 |#BIL—Fk 1,820
8 925-517 [RPYLYT 306 10,260
9 700-054 |A—LEY 6x35 90,

[*$ R THIRMEHETT . ]

92



a—hF 14 X4HASD-300
AT ILA—S5—EE

No. LRt e Hig =@ [ No & TR R E i
1 925-123 [/{470—35—  [3470mm 204,980[ BT1 010-056 [HR)Lk M16 X 50 WSWN 440
2 925-164 |[Z75vbO—>5— |[3470mm 302,310/ BT2 010-060 [HJLk M16 X 60 WSWN 590
3 925-140 [#JILIL—L4 251,930 BT3 010-247 |7KJLF M22 x 80 WNN 3,100
4 925-142 |[O—5—DL—L4 132,840/ BT4 010-246 |RILE M20 x 80 WNN 2,850
5 925-145 |(O—35—P—L 72.050|f BT5 010-076 |HJLk M16 X 140 SWN 1,260
6 960-036 |[P—L—TL—h 4,400
7 925-132  |#s@TL—bk 1,820
8 925-517 [R7yL 45 306 10,260,

9 700-054 |[O—)LEY 6 X35 90,
T RTHRIRMEE TS, ]

93




a—kF4RH9ASD 200
27 n—5—5Hl

No. nE il e RS H{fli || No. R e g E i
1 yryn—5— 600mm BTt 010-089 [H)Lb M18X 60 SWN 820,
2 yoya—s— 600mm BT2 010-736 [RILb M10Xx35 SWN 210
3 960-040 [A—5—JL—L BT3 010-114 [HJLk M20 x 70 SWN 1,180
4 960-028 [RXF7VYLY UCP208 7,140l BT4 010-114 |k M20x 70 SWN 1,180
5 960-022 |[F17 10,290 BT5 010-076 |RILk M16 X 140 SWN 1,260
6 925-154 |A—5—7—LA 64.850)f BT6 010-248 |H)Lk M10 X 90 WNN 590
7 960-036 |[7—LTL—k 4,400
8 960-024 |[RAUF 3,630
9 927-303 |RHEVFEY 16 X 90 1.460
10 625-100 |JLFEL 6mm 160
[*F R THREHETT . ]

94



< 3—b,F 4 AXHASD—250
Vo n—5—FH

No. aE e A& B No. RE i R E i
1 925-575 |JoHO—5— 600mm BTt 010-089 [HRJLK M18X60 SWN 820
2 925-576 |4 O—S5— 600mm BT2 010-736 [R)Lk M10X35 SWN 210)
3 960-037 O—5—2J0L—1I BT3 010-114 |k M20X70 SWN 1,180
4 960~028 [R7PyLH uUcP208 7.140] | BT4 010-114 |RNF M20X70 SWN 1,180
5 960-022 |47 10,290] | BTS 010-076 |k M16X140 SWN 1,260
6 960~030 |O—3—7—L 72,050} | BTG 010-248 [HJLk M10Xx 90 NNW 530,
7 960-036 |7—LTL—k 4,100
8 960-024 |RALFKF 3,630
9 927-303 |RRUKFEY 1,460
10 625-100 |VvFEL 6mm 160

[x R THRIREHRTT . ]

95




<3—bkF4AHASD—300
o n—S—8E

=z
<]

Mafk

B

mE

: . & Bk = i
1 24 B—5—38t vk [600mm if BT1 010-089  |/RJLk M18 X 60 SWN 820
2 Y2y n—5—4ki£vH|600mm [t BT2 | o010-736 |HLE M10X 35 SWN 210
3 960-039 |O—3—TL—L [l BT3 | o10-114 [k M20 %70 SWN 1,180
4 960-028 [R7PyLy UCP208D1 7140l BT4 |  010-114  |#HILb M20X 70 SWN 1,180
5 960-022 [F47 10,290}l BT5 | 010-076 |ALk M16 X 140 SWN 1,260
6 960-030 [O—5—F7—A 72,050]| BTY6 | 010-248 |HIJLE M10% 90 WNN 590)
7 960-036  |7—LTL—k 4,400
8 960-024 |RAVK 3,630
9 927-303 XA KEY 16X92 1,460
10 625-100 |JoFEY Bmm 160

D R THIREETT . ]

96




7 v —4  ADH250 - 300

NO.|  SE TP R &= No. RE T R =&
1 XY T4 L 250 BT1 018-001 _ |7RILF M20 X 130 SWN 2,530
X—=vTL—14 L 300 BT2 010-286 Rk [M20X50 SWN 1,430
2 X—v7L~1 R 250 | BT3 010-088 ALk M18X50 SWN 750
X—> 7 L—4 R 300 BT4 018-002 RILE M18x 60 SWN 1,270
3 59904 F 750 BT5 018-004 RiLk M20 X 60 SWN 1,680
oo —5L F 300 BT6 018-005 ALk M20 X 70 SWN 2,030
2 v ooL— R 350 BT7 010-289 RILk M16 X 80 WX3NN 1,150
Yoo —4 R 500 BTS 018-006 71%:M~ M16 X80 WNN 1,150
: U TaR BT9 010-063 ALk M16 X 65SW WN 590
6 Py 7V bL
7 ] 928-011 |2 b5y ksv— 630 6.420)
8 | 928-012 {wxth5— 38X18.5X78 2,550
9 | 928-013 |4 FhH/A—m—2 7.260)
10 | 928-014 {254 Fr~2 7,990
11| 928-015 [=Av47—1L 11,320
12 | 928-016 |4 v 2734 b 5.330)
13 [ 928-017 |44 KHa— 50,580
14| 928-018 {X byst—h5— 32X16.5X40 2,180
15 700-029 |rw YUy 26X125 5,140%
16 | 700-016 [m7—v>r sy 28X145 7.020
17 | 928-019 [ v bEY 20x80 2,940
18 | 625-103 |V 7> {1 ommzgnai 1820}
19 | 626~100 |V v FE> 631 160] .
20 | 811-023 |7y z=w 71 M6P1.0 130} |
21 | 721-004 | & = A & 30kg 26, 070
& [+ RCHREME T, )

97




No. BE &2 iR =@ | No. 5 Bt 1RiE B
1 004~700 INAAYRFIVY 33.880
2 002-083 BEitET AR [6mm 920
3 002-085 F=RPR 75297 b [Bmm AL —f 920
4 002-087 I)LR Bmm 1,090
5 002-084 R=ATH 742971 |6mme0° 920
6 004-166 A% 250 6rmamx950 2,670
004-168 B 300 8mmX1200 3,150
7 004-167 EE 250 Bmmx670 2.670
004-169 BE 300 BmmX920 2,670)
8 004-162 EREILD 430
9 " 010-292 Fuk, Tviv~|M8 170f
10 928-033 = 25X115 5,450f
11 004-160 FeydHRILE  |M5X25 130]
12 811-024  |[Hyzx=wFL [R1/8 160f
13 700~051 O—jLEY 6X50 9af
14 005-008  |ifE7R—Z210K |6X370 0.1.04 5,850
15 005-009  |iHEHR—R210K |6X300 01.04 5.590)
16 005-010 3 ER— 210K [6X550 01.04 6.480ff
17 005-011 3 ErR—R 140K |6X1300 01X2 7.3000
18 802-013  [mEHTS 1/24 R 7.6200
19 002-002 Ty s 1/4X1/2 550
20 802-012 | Ah73%wvd  |1/24R R |
i
HC-1 928-032 BES A —  |35X50X600ST 79,860}

98

(% NTRE@ETT. ]



NO.| & Bt 181 = [[no.] mE BR%E ik & fff |
1 928-020 |7¥vRbT7L—L L 107.800{ | BT1] 010-291 [#n b M16X120 SWN 1,180
928-021 7YX b7 L—4A R 107.800] | BT2{ 010-076 =&k M16X140 SWN 1,260
2 928-022 |RA T — L 14,850
3 928-023 |7—LT7F4o vk A 32,670
4 928-024 |\7—L7>4% v+ B L 33.000
928-025 |7—L7Z4v b+ B IR 33.000
5 928-026 |B—37—L yrrm—3- 68,200
928-027 |@—57—L L2700 —5~— 68,200
928-028 |P—57—L Uyrosn—5— 66,000
6 925-133 |7—L 7L —} 4,400
7 928-029 & 29.5X115 5,060
8 928-030 &> 25 x 115 4,620,
9 928-031 (v hEY 22X130 5,570,
10 700-051 (- 6 x50 S0
11 625-100 |V v TFEY 6mm 160
12 811-024 |FURZw T R1/8 160
13 811-023 |[#VR=v 7L M6EP1.0 130
HC-1| 928-032 [BET U > & — 3I5X60X600ST 79,860

99

(%7 ~CREEB T, ]



TR ADH250 - 300

YT I L—4LF

No. BB i i = @ || No. BE &5 £ 1R = ff
1 928-034 |[E—LTL—F 32,070 BT-1| o018-010 [+ M14x 45 WNN 1,130
2 928-035 |5/3—FIY—s\ |50X210 5450|| BT-2| 018-011 |K)Lb M12x20 SW P1.25 320
3 928-036 |TARDTFT—LA 89,540l
4 928-037 | TA4RYF—LB 89,540|{
5 928-038 |TARIT7—LC 89,540
6 928-039 |TRY 264 F 36,850
7 721-012  |FROATYLY 42,350
8 018-012 |40 F vk M24 3,180
018-013 |Dwiv— M24 220
¥ N THIRMEIETT . ]

100



S L= -2 F ACN_1N 19 14
ACT14 A7 WU-10, 12, 14
T4 RTEEE ¢ $I9L—AR

No. |@FE T g B {f

1 721-009 |[LlLUE! TS 45w k 30,010
2 121-016 | KZA T LNR 38x40x200 4,840
3 121-015 |[E— AR 81,320
4 121-011 |[E—ALL 81,320
) 121-013 |[fERET 14 R P 510 30,740
6 |721-012 | RF7 V) G/\T 42,350
7 018-012 | 4>+ v bk M24 3,180
8 018-013 D w4 — M24 220
BT-1/018-010 |7/KJL k M14x45 W NN 1,130
BT-2/018-011 |/KJL k M12x20 SW 320

101




No. | e R B

1 121-025 [F3PER 7 L — L 183, 700
2 700-010 | @D —1Y) V9 E> |CAT-2 2,500
3 1700-029 | by Ty EL |25x125 5,140
4 121-026 | R 2 > K 10,290
5 121-027 |y FE Y 5,880
6 625-101 |Y FE 10mm 300
7 625-100 | o FE > 6mm 160
BT-1/010-296 |#"JL F M20x65 SW N 660

102




No. | & i e iR B No. | @ e R B
1 A= 22L—L4 CSD-10 2749 14 1721-004 |9 T4 bk (72 32)|30ke 26,070
CSD-12 3249
CSD-14 3749
2 H7I7L—L4 GSD-10 2715
CSD-12 3215
CSD-14 3715
3 1928-044 |l 7YY L4 54,450
4 1928-045 (R R—H— NVER Y 1+ 13,200} [BT-1[018-014 |F > F 2RI 20x170 Wx2Nx2 5,060
5 1950-105 | kv Y 4 K 50,820]{BT-2/010-013 |/RJL k M12x35 SW 240
6 [928-046 |lOFYY 2 TL—F 1,980/|BT-3{010-201 |/RKJL b x~—4—%|M20x90 SW N 750
7 1928-015 |RA 5 F—L 11,320 010-296 z2~—y— M20x65 SW N 660
8 1928016 (R4 5 TS5y b 5,330][BT-4/010-297 [7RJL k M20x65 W SW N 730
9 1928-017 |44 FAh/\— L 50,580(|BT-5/018-005 |#JL b M20x70 SW N 2,030
R 50,580 |BT-6/010-289 |R)L b M16x80 Wx3 NN| _ 1.150
10 1928-018 | R b w/N\—hHF5— |32x16. 5x40 2.180]|BT-7/018-006 [7RJL b+ M16x80 W NN 1,150
11 (700016 |[@ 7Y EY 28x145 7,020||BT-8/010-063 |[7R)L b M16x65 SW W N 590
12 1700029 |k TFY vH E>  [25x125 5,140
13 1625-101 |Y > FE Y 10mm 300

103




LRl b —8

HE s - B mE YA i
KPAA - KKSA | 010-065 | 16x 65 440 4.8T
= 010-046 | 14 100 590[H7.3~%7E | 4.8T
Y747 -
SPAA 010-103 | 18x110 | %2 1,760[H2~ 8T
010-095 | 1880 750{S501088~ | 6.8T
010-040 | 14x65 | &2 750|H4A~BE | 8.8T
VAL | CSA-CSAA #tiE 5 | Er ,
e 010-151 | 12X 70 A40|H3LL 4.8T
77077 -
NV 010-240 | 16x70 | &1 1,020 8.8T
12-14 '
PR % 14-18 =
., 010-066 | 16x65| &1 8.8T
757 16-18 260
14-16
18-20
18-22 010-092 | 18x75 | #1 | 1,180 8.8T
20-22
18-20 010-197 | 20X75 | %1 1,580 x4 7| 88T
FENLT T TBA 010-170 | 12x55 300} 4.8T
BIE ) A MHSA - MHJA | 010-065 | 16x 65 440} 4.8T

104




HEEXIZDOLT

HEDEXICEL T, BFHRCTINATRRZIE—L TREBZELANDL, FAXICTITEXREWET,

(FIHF) TEL ( ) —
& & H |
FAX |( ) -
? —
Fexk T AERR
B8 &
m & B & A # B
waait 71N fa iR

FAX(0167)23-6334
FAX(0166)923410

105



[_Fi #H BB LNBEXROILEHT2T EHG6-6
TEL(0166)92-3315 FAX(0166)92-3410
BT B/ B8 L) BEEERD I XM i
TEL(0166)92-4666 FAX(0166)92-4607
MERFILE Tt EEERFMFHIRXI XM
TEL(0167)23-3300 FAX(0167)23-6334
WitREERmT b B B jt R ™ B B 6 7 0O & i 2
TEL(0157)31-0302 FAX(0157)31-0317

@i—LN—IFRLURA http://www.phoenix-c.or.jp/~atomnoki
@®EX—JU atomnoki@phoenix-c.or.jp



